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Prologo

Quando necessitar de substituir pecas de motociclos
AJP, utilize sempre pecas originais AJP para garantir a sua
seguranca e manter a performance do motociclo.

Instrucoes de consulta do catalogo
1. Dimensodes

As dimens0des das pecas deste catalogo estdo expressas
em milimetros excepto quando especificado em contrario.

2. Abreviaturas

e EN. —versdao ENDURO

e SM - versdo SUPERMOTO
e dir. — direito

e esqg.— esquerdo

o fr.—frente

e tras. —traseiro

e Z,T-n°de dentes

3. Pegas normalizadas
As pecgas normalizadas utilizadas tais como parafusos,
porcas, anilhas e freios estdo identificados pela norma DIN

correspondente, seguida das dimensdes da peca, p.e.:

e Parafuso DIN 912 M6 x 35,

indica que o parafuso corresponde a norma DIN 912 e tem
dimensdes M6 x 35 mm.

4. Aviso relativo a modificacoes

Quando por iniciativa da AJP-MOTOS se proceder a uma
modificacdo, sera enviada informacdo relativa as alteracdes
introduzidas, sem no entanto ser necessario proceder a aviso
prévio ou qualquer outra obrigacao.

5. NO de série

Este catalogo é aplicavel para os nimeros de série:
« TX9PR3*1*d*060***

6. Notas

Os desenhos que sdo apresentados sédo exclusivamente
para servir de apoio a uma rapida visualizacdo das pecas, ndo
podem ser usados para montagem de pecas. Para esse efeito,
consulte o Manual de Oficina AJP.



Preface

Whenever you need to replace AJP motorcycles parts,
always use AJP original parts to insure your safety and keep
motorcycle performance.

Catalogue consultation instructions
1. Dimensions

Dimensions of the parts in this catalogue are in
millimetres, except when specified otherwise.

2. Abbreviations
Abbreviations used in this catalogue are:

e EN - ENDURO version
e SM - SUPERMOTO version
* RH - Right hand

e LH - Left hand

e assy - assembly

« Z—number of teeth

3. Standard parts

The standard parts that are used such as bolts and
screws, nuts, washers and circlips are identified by theirs DIN
norm, followed by their dimensions, p.e.:

e Screw DIN 912 M6 x 35,

means that the screw corresponds to the DIN 912 norm and its
dimensions are M6 x 35 mm.

4. Notice concerning modifications
When AJP/MOTOS decides to introduce a modification, it
will be send a notification concerning the modification, without

be necessary to proceed to a previous warning or other
obligation.

5. Serial number
This catalogue is applicable for the serial number:

* TX9PR3*1*d*060***

6. Notes

The drawings that are presented are only for support a
quick identification of the parts, they cannot be used to parts
assembling.
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Ref? / Ref.: LPO1
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST _ReP Rof. s
CABECA DO CILINDRO / CYLINDER HEAD ASSY Data [ Date: _| Outubro/ October 2013
(; Edicdo / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 | 200 | 240
1 | 11008-1006-0000 PORCA PERNO CULASSA M8 NUT M8 4 4 4
2 [11007-1006-0000 ANILHA DO PERNO CULASSA (8,5x2x18) | WASHER 8,5x2x18 4 2 4
3 | S7013-0000-0000 PARAFUSO FLANGE M6x35 BOLT M6x35 4 2 4
4 [11231-1006-0000 TAMPAO DAS VALVULAS COVER, VALVE CHAMBER 2 2 2
5 |90104-1006-0000 O-RING 35x3 O-RING 35x3 2 2 2
6 |91A-23111-0000 VELA IGNICAO CHAMPION A8YC SPARK PLUG CHAMPION A8YC 1 1 1
81300-1049-0000 VELA IGNICAO LG D8TC SPARK PLUG LG D8TC 1 1 0
7 | 91502-1006-0000 CASQUILHO-GUIA 8x14 PIN 8x14 2 2 2
8 [90102-L044-0000 VEDANTE RECTANGULAR DO PERNO | pecTANGLE RING (13,9%5,3%2.8) 0 1|1
(13,9x5,3x2,8)
ANILHA BORRACHA VEDACAO DO
00MTS01A0154 BERNO (Bxi4x2 5 ¢ WASHER (8x14x2,5) 0 1 1
9 |1122B-1049-0000 CULASSA 125 M6 CYLINDER HEAD 125 M6 1 0 0
1122B-10006-0100 CULASSA 125 M8 CYLINDER HEAD 125 M8 1 0 0
1122B-LA01-0000 CULASSA 200 M6 CYLINDER HEAD 200 M6 0 1 1
1122B-L044-0100 CULASSA 200 M8 CYLINDER HEAD 200 M8 0 1 1
10 | 00MTS01A0021 JUNTA FALANGE ADMISSAO INLET PIPE, GASKET 1 1 1
11 | 91127-L044-0000 PERNO BOCAL ADMISSAO (M6x26) BOLT M6x26 2 2 2
12 | 00MTS01A0098 BOCAL ADMISSAO (BORRACHA) RUBBER INLET PIPE 1 1 1
13 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 2 2 2
14 | PF0912006020 PARAFUSO DIN912 M6x20 BOLT DIN912 M6x20 2 2 2
15 | PC0980006000 PORCA DIN980 M6 NUT M6 1 1 1
15 | PC0980008000 PORCA DIN980 M8 NUT M8 1 1 2
16 | 0OMTSO01A0094 ISOLADOR CARBURADOR PR3/PR4-2012 | CARBURETTOR, INSULATOR 1 1 0
17 | 91138-1008-0000 PERNO COLECTOR ESCAPE ESQ. M6x35 | BOLT M6x35 1 1 1
17 | 91138-G012-00000X PERNO COLECTOR ESCAPE ESQ. M8x36 | BOLT M8x36 1 1 1
18 | 91104-1006-0000 (F;ﬁg(/ﬁg)so CAMARA DISTRIBUIGAO 125 | 55 1 m6x110 1 0 0
91121-L044-0000 (F;ﬁg(/ﬁg)so CAMARA DISTRIBUIGAO 200 | g5 1 6113 0 1 0
91165-1A20-00000X (F;ﬁg(/ﬁg)so CAMARA DISTRIBUIGAO 240 | g5 1 6x119 0 0 1
19 | 91307-1006-0000 ANILHA DE CHAPA 6.2x2x13 WASHER 6.2x2x13 1 1 1
20 | 91506-1008-0000 CASQUILHO-GUIA CULASSA 10x20 PIN 10x20 3 2 2
21 | 00MTS01A0155 ANILHA C/ABA (8,5x15,5x2,3) WASHER, CAP (8,56X15,5X2,3) 0 1 1
22 |90109-1006-0000 O-RING 75x2.65 O-RING 752,65 1 1 1
23 |11004-1006-0000 JUNTA TAMPA ARVORE CAMES CYLINDER HEAD SIDE COVER GASKET 1 1 1




Ref2 / Ref.: LPO1
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST T =
CABECA DO CILINDRO / CYLINDER HEAD ASSY Data/ Date: | Outubro/ October 2013
(; Edicdo / Edition: 3

24 11005-1006-0AJP TAMPA CDI CYLINDER HEAD SIDE COVER 1 1 1
11227-1006-0000 TAMPA CDI C/ALHETES 200/240 LEFT COVER, CYLINDER HEAD 200/ 0 0 1

25 S7013-0000-0000 PARAFUSO FLANGE M6x20 BOLT M6x%20 2 2 2
26 9022A-1049-0000 JUNTA CULASSA 125 CYLINDER HEAD GASKET 125 1 0 0
9022B-J025-0000 JUNTA CULASSA 150 CYLINDER HEAD GASKET 150 1 0 0
9022B-L044-0000 JUNTA CULASSA CYLINDER HEAD GASKET 0 1 1

27 1110B-1049-0000 CILINDRO 125 CYLINDER 125 1 0 0
1110B-J025-0000 CILINDRO 150 CYLINDER 150 1 0 0
1110B-L044-0001 CILINDRO 200 CYLINDER 200 0 1 0
1110B-MA96-000086 CILINDRO 240 CYLINDER 240 0 0 1

28 90205-1006-0000 JUNTA DO CILINDRO 125 GASKET, CYLINDER BLOCK 125 1 0 0
90205-J025-0000 JUNTA DO CILINDRO 150 GASKET, CYLINDER BLOCK 150 1 0 0
90205-L044-0000 JUNTA DO CILINDRO GASKET, CYLINDER BLOCK 0 1 1

29 11211-L044-0001 TACOS BORRACHA CILINDRO 200 ROCKER SHAFT BAFFLE 0 23 27
30 | AN0125006000 ANILHA DIN125 6mm WASHER DIN125 6mm 2 2 2
31 | AN0127006000 ANILHA DIN127 6mm WASHER DIN127 6mm 2 2 2
ANO0127008000 ANILHA DIN127 8mm WASHER DIN127 8mm 2 2 2

32 PF0933006025 PARAFUSO DIN933 M6x25 BOLT M6x25 1 1 1
PF0933008025 PARAFUSO DIN933 M8x25 BOLT M8x25 1 1 1

33 11014-1006-0000 O-RING 10x1,6 O-RING 10X1.6 1 0 0
34 11015-1006-0000 I?SCO BORRACHA ORIFICIO CULASSA RUBBER PIN 1 0 0
35 OOMTS01A0156 BOMBA AR SECUNDARIA COMPLETA SECONDARY AIR PUMP 1 1 1
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LISTA DE PECAS / PARTS LIST P/ Ret:

PR4

Agosto / August 2013

DISTRIBUICAO / VALVE MECHANISM Cdioac ] Eaton

3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 | 200 | 240
1 | 15403-1006-0000 PORCA DO AFINADOR VALVULA TAPPED ADJUST SCREW, NUT 2 2 2
2 | 15404-1006-0000 AFINADOR DO MARTELO VALVULA TAPPED ADJUST SCREW 2 2 2
3 | 1540A-1006-0000 MARTELO DE VALVULA COMPLETO VALVE ROCKER ARM. ASSY 1 1 1
4 |15707-1006-0000 FREIO DE VALVULA 125 VALVE COTTER 125 Z 0 0

15707-1008-0000 FREIO DE VALVULA 200/240 VALVE COTTER 200/240 0 2 2
5 | 15705-1006-0000 TAMPA RETENCAO MOLA VALVULA VALVE SPRING CONTAINER 2 2 2
6 | 15704-1006-0000 MOLA VALVULA INTERIOR 125/200/ INNER VALVE SPRING 2 2 0
7 | 15703-1006-0000 MOLA VALVULA EXTERIOR 125/200 OUTER VALVE SPRING 2 2 0
8 | 1572B-1008-0000 VEDANTE DAS VALVULAS VALVE GUIDE SEAL 2 2 2
9 |15708-1008-0000 ﬁ\l“ﬂégfoiASE DA MOLA VALVULA INNER VALVE SPRING, WASHER 2 2 2
10 | 15706-1008-0000 é)N('TL;QOBQSE DA MOLA VALVULA OUTER VALVE SPRING, WASHER 2 2 2
11 | 15702-1006-0000 VALVULA DE ESCAPE 125 EXHAUST VALVE 125 1 0 0
15702-J025-0000 VALVULA DE ESCAPE 200/240 EXHAUST VALVE 200/240 0 1 1
12 | 15701-1006-0000 VALVULA DE ADMISSAO 125 INTAKE VALVE 125 1 0 0
15701-J025-0000 VALVULA DE ADMISSAO 200/240 INTAKE VALVE 200/240 0 1 1
13 | 15301-1006-0000 CREMALHEIRA DISTRIBUICAO 125 SPROCKET 125 1 0 0
15301-L044-0000 CREMALHEIRA DISTRIBUICAO 200/240 | SPROCKET 200/240 0 1 1
14 | S3073-0000-0000 PARAFUSO M6x10 BOLT M6X10 2 0 0
B05783000600107 PARAFUSO M6x12 BOLT M6X12 0 2 2
15 | 1532B-1006-0000 CORRENTE DISTRIBUICAO 125 TIMING CHAIN 125 1 0 0
1532B-L044-0000 CORRENTE DISTRIBUICAO 200 (7x100) | TIMING CHAIN 200 0 1 0
1532B-LA74-0000 CORRENTE DISTRIBUICAO 240 (7x102) | TIMING CHAIN 240 0 0 1
GUIA TENSOR CORRENTE
16 | 1552A-1006-0000 DISTRIBUICA® 125 TIMING CHAIN TENSIONER 125 1 0 0
GUIA TENSOR CORRENTE
1552A-L044-0000 DISTRIBUICA® 200 TIMING CHAIN TENSIONER 200 0 1 0
GUIA TENSOR CORRENTE
1552A-LA74-0000 DISTRIBUICA® 240 TIMING CHAIN TENSIONER 240 0 0 1
17 |93301-70851514000 ANILHA VEDACAO ALUMINIO (8,5x1,5x14) | SEALING WASHER (8,5x1,5x14) 1 1 1
18 |91109-1006-0000 PARAFUSO PIVO DO GUIA TENSOR BOLT 1 1 1
JUNTA DO TENSOR CORRENTE
19 |90211-1049-0000 DISTRIBUICAO GASKET 1 1 1
20 | 1554B-1049-0000 ESTICADOR CORRENTE DISTRIBUICAO | TIMING CHAIN TENSIONER 1 1 1
21 | B00070010600147 PARAFUSO M6x16 BOLT M6x16 2 2 2
22 | Q5001-0000-0000 O-RING 9x1.8 O-RING 9x1.8 1 1 1




Ref® | Ref.: LP02

RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo// Model: oRA
A Data / Date: Agosto / August 2013

DISTRIBUICAO / VALVE MECHANISM Edicao / Edition: 3
23 |91120-1049-0000 PARAFUSO M6x6 BOLT M6x6 1 1 1
24 | 15402-1006-0000 VEIO MARTELO VALVULAS IN/EX 125 ROCKER ARM SHAFT IN/EX 125 2 0 0
15402-L044-0000 VEIO MARTELO VALVULA ESCAPE 200 ROCKER ARM SHAFT 200 EX 0 1 1
25 |15100-1006-0000 ARVORE CAMES 125 CAMSHAFT 125 1 0 0
15100-L044-0000 ARVORE DE CAMES 200 COMPLETA CAMSHAFT 200 0 1 0
26 |11200-1006-0000 PLACA FIXACAO VEIO SHAFT HOLDER PLATE 1 1 1
27 |15403-L044-0002 PARAFUSO M6x16 BOLT M6X16 1 1 1
PLACA PROTECAO CORRENTE

28 |2143B-L044-0000 DISTRIBUICAO TIMING CHAIN PROTECTION PLATE 1 1 1
29 | PF0933006016 PARAFUSO DIN933 M6x16 BOLT M6x16 1 1 1
30 |15402-L044-0002 VEIO MARTELO VALVULA ADMISSAO 200 | ROCKER ARM SHAFT 200 IN 0 1 1
32 | 1553A-1006-0000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 125 TIMING CHAIN GUIDE 125 1 0 0
32 | 1553A-1049-0000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 200 TIMING CHAIN GUIDE 200 0 1 0
32 | 1553A-LA74-0000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 240 TIMING CHAIN GUIDE 240 0 0 1
33 |1512A-1006-0000 CASQUILHO APOIO ARVORE CAMES CAMSHAFT DOWEL PIN 125 1 0 0
0 1 0

1512A-L044-0000

CASQUILHO APOIO ARVORE CAMES CAMSHAFT DOWEL PIN 200
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Ref / Ref.. LPO3
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Miodclo T odier s
CAMBOTA - PISTAO / CRANKSHAFT - PISTON o (DA Aosio [ Agus 2003
¢do / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRIGAO DESCRIPTION 125 | 200 | 240
1 |13100-1006-0000 PISTAO 125 COMPLETO PISTON ASSY 125 1 0 0
OOMTS01A0157 PISTAO 150 COMPLETO PISTON ASSY 150 1 0 0
13101-LA01-0AJP PISTAO 200 COMPLETO PISTON ASSY 200 0 1 0
OOMTS01A0153 PISTAO 240 COMPLETO PISTON ASSY 240 0 0 1
2 |13103-1006-0000 JOGO DE SEGMENTOS 125 PISTON RING ASSY 125 1 0 0
1310A-J025-0000 JOGO DE SEGMENTOS 150 PISTON RING ASSY 150 1 0 0
1310A-L044-0000 JOGO DE SEGMENTOS 200 PISTON RING ASSY 200 0 1 0
1310A-MA96-0000 JOGO DE SEGMENTOS 240 PISTON RING ASSY 240 0 0 1
3  [91401-1006-0000 FREIO DO PISTAO 125/150 (15mm) CHECK RING, PISTON PIN 125 (15mm) 2 0 0
91401-LA01-0000 FREIO DO PISTAO 200/240 (17mm) CHECK RING, PISTON PIN 200/240 (17mm) 0 2 2
4 |13102-1006-0000 CAVILHA DO PISTAO 125 PIN PISTON 125 1 0 0
13102-J025-0000 CAVILHA DO PISTAO 150 PIN PISTON 150 1 0 0
13102-LA01-0000 CAVILHA DO PISTAO 200 PIN PISTON 200 0 1 1
5 |13101-1006-0000 PISTAO 125 (@56) PISTON 125 1 0 0
13101-J025-0100 PISTAO 150 (@61) PISTON 150 1 0 0
13101-LA01-0000 PISTAO 200 (#69) PISTON 200 0 1 0
13101-MA96-0000 PISTAO 240 SIMPLES (¢69) PISTON 240 0 0 1
6 |90102-0063-28-P5 ROLAMENTO DE CAMBOTA (63/28/P5) BEARING (63/28/P5) 1 1 2
7 |13220-1006-0001 CAMBOTA 125 SIMPLES (¢20) CONNECTING ROD COMP 3 (125 ¢20) 1 0 0
13220-1006-0001 CAMBOTA 125 SIMPLES (©22) CONNECTING ROD COMP 3 (125 ¢22) 1 0 0
13220-L044-0000 CAMBOTA 200 SIMPLES (©20) CONNECTING ROD COMP 3 (200 @¢20) 0 1 0
13220-L044-0002 CAMBOTA 200 SIMPLES (©22) CONNECTING ROD COMP 3 (200 @22) 0 1 0
13220-MA96-0100 CAMBOTA 240 SIMPLES CONNECTING ROD COMP 3 (240) 0 0 1
8 191601-1006-0000 ESCATEL DO VOLANTE/CAMBOTA (25x14x4) | SEMICIRCULAR KEY (25x14x4) 1 1 1
9 |13203-1006-0000 PINHAO CORRENTE DISTRIBUICAO 125 HUB DUMP CHAIN SPROCKET 125 1 0 0
15101-L044-0000 PINHAO CORRENTE DISTRIBUICAO 200 HUB DUMP CHAIN SPROCKET 200 0 1 0
13222-L044-0000 PINHAO CORRENTE DISTRIBUICAO 240 HUB DUMP CHAIN SPROCKET 240 0 0 1
10 |1320B-1006-0000 CAMBOTA 125 COMPLETA (@20) (C;\;g;\IKSHAFT CONNECTING ROD ASSY 125 1 0 0
OOMTS01A0158 CAMBOTA 125 COMPLETA (@22) (C;\;;;\IKSHAFT CONNECTING ROD ASSY 125 1 0 0
1320B-L044-0000 CAMBOTA 200 COMPLETA (820) ooy o T CONNECTINGRODASSY 20019 | 1 | o
1320B-L044-0002 CAMBOTA 200 COMPLETA (@22) (CQ)Z';\;\IKSHAFT CONNECTING ROD ASSY 200 0 1 0
1320B-MA96-0100 CAMBOTA 240 COMPLETA CRANKSHAFT CONNECTING ROD ASSY 240 0 0 1
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91102-L044-000A

PERNO CILINDRO 200 DIR. FR. (#8.5 - M8x215)

CYLINDER STUD BOLT 200 (M8x215

91101-LA74-0100

PERNO CILINDRO 240 DIR. FR. (#8.5 - M8x222)

CYLINDER STUD BOLT 240 (M8x222)

Ref? / Ref.: LPO4
AJP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Vodelo [ Modal “ra
CARTERES - CRANKCASES Data / Date: Agosto / August 2013
Edicédo / Edition: 3

Item | CODIGO /PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 | 200 | 240
1 |12200-1049-0000 CARTER DIREITO 125 RIGHT CRANKCASE 125 1 0 0
1 |1222B-LA22-0000 CARTER DIREITO 200 RIGHT CRANKCASE 200 0 1 1
2 |90205-1049-0000 JUNTA CARTER CRANKCASE GASKET 1 0 0
2 [90208-L044-0000 JUNTA CARTER CRANKCASE GASKET 0 1 1
3 [12000-1049-0000 CARTER ESQUERDO 125 LEFT CRANKCASE 125 1 0 0
3 [1212B-L044-0000 CARTER ESQUERDO 200 LEFT CRANKCASE 200 0 1 1
4 |11229-1006-0000 TAMPA FILTRO OLEO OIL FILTER COVER 1 1 1
6 |1413B-1049-0000 FILTRO OLEO OIL FILTER 1 1 1
7 | 14221-1049-0000 MOLA FILTRO OLEO OIL FILTER SPRING 1 1 1
8 [12105-1006-0000 TUBO RESPIRO BREATHER TUBE 1 1 1
9 [18097-1008-0000 ABRACADEIRA TUBO RESPIRO BREATHER TUBE HOLDER 1 1 1
10 |22422-1049-0000 SUPORTE CABO EMBRAIAGEM CLUTCH WIRE HOLDER 1 1 1
11 |12103-1008-0000 PROTECCAO FIOS MAGNETO GENERATOR WIRE HOLDER 1 1 1
12 |8802B-D002-0000 CONTACTO NEUTRAL NEUTRAL CONTACT 1 1 1
13 |8801-D002-0000 TACO CONTACTO NEUTRAL NEUTRAL PIN 1 1 1
14 |91102-1049-0000 PERNO CILINDRO 125 DIR. TRAS (@6,5 - M8x212) CYLINDER STUD BOLT 125 (M8x212) 1 0 0
14 |91102-L044-000B PERNO CILINDRO 200 DIR. TRAS (@6,5 - M8x215) CYLINDER STUD BOLT 200 (M8x215 0 1 0
14 |91101-LA74-0000 PERNO CILINDRO 240 DIR. TRAS (@6,5 - M8x222) CYLINDER STUD BOLT 240 (M8x222) 0 0 1
15 |91101-1049-0000 PERNO CILINDRO ESQ. 125 (&8,5 - M8x224) CYLINDER STUD BOLT 125 (M8x224) 2 0 0
15 |91101-L044-000B PERNO CILINDRO ESQ. 200 (@#8,5 - M8x229) CYLINDER STUD BOLT 200 (M8x229) 0 2 0
15 |91102-LA74-0100 PERNO CILINDRO ESQ. 240 (@#8,5 - M8x235) CYLINDER STUD BOLT 240 (M8x235) 0 0 2
16 |91504-1049-0000 CASQUILHO 10x14mm DOWEL PIN 10x14mm 4 4 4
17 |90301-1006-0000 VEDANTE 14x28x7 SEAL 14x28x7 1 1 1
18 |90104-1006-0000 O-RING 35x3 O-RING 35x3 1 1 1
19 |90133-D002-0000 O-RING 7x1,7 O-RING 7x1,7 2 2 2
20 |L3102-0000-0000 PARAFUSO M6x14 BOLT M6x14 1 1 1
21 | S7020-0000-0000 PARAFUSO M6x60 BOLT M6x60 1 1 1
22 | S7019-0000-0000 PARAFUSO M6x50 BOLT M6x50 10 | 10 | 10
23 |91101-10118000265 O-RING 11,8X26,5 O-RING 11,8x26,5 1 1 1
24 |91108-1006-0000 PARAFUSO BATENTE DO PEDAL DE ARRANQUE SIDE SCREW 1 1 1
25 191101-1006-0100 PERNO CILINDRO 125 DIR. FR. (28,5 - M8x212) CYLINDER STUD BOLT 125 (M8x212) 1 0 0
0 1 0

0 0 1

1 1 1

26

Z3039-0000-0000

ROLAMENTO AGULHAS HK 101410

BEARING HK 101410




LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref2 | Ref.:

LP0O4

Modelo / Model:

PR4

CARTERES - CRANKCASES

Data / Date:

Agosto / August 2013

Edicédo / Edition:

3




Ref® / Ref.: LPO5
- LISTA DE PEGAS / PARTS LIST o -
CAIXA VELOCIDADES 125/200 / GEARBOX 125/200 I T R
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200

1 |23221-1006-0000 VEIO PRIMARIQ SIMPLES (Z13) MAIN SHAFT (713) 1 1
2 |23241-1006-0000 VEIO SECUNDARIO SIMPLES SECONDARY SHAFT 1 1
3 123242-1006-0001 CARRETO 12 (Z36) 1°" GEAR, SECONDARY SHAFT (Z36) 1 1
4 |23203-1006-0001 CASQUILHO CARRETO 12 SECUNDARIO DOWEL PIN 1 1
5 [23248-1006-0000 CARRETO ARRANQUE SECUNDARIO (Z28) SECONDARY STARTING GEAR (Z28) 1 1
6 |23222-1006-0002 CARRETO PRIMARIO 22 (217) 2"° GEAR, MAIN SHAFT (Z17) 1 1
7 [23242-1006-0002 CARRETO SECUNDARIO 22 (232) 2"° GEAR, SECONDARY SHAFT (Z32) 1 1
8 [23203-1006-0002 CASQUILHO CARRETO 22 20x23x9 DOWEL PIN 20x23x9 1 1
9 123222-1006-0003 CARRETO PRIMARIO 32 (Z20) 3"Y GEAR, MAIN SHAFT (Z20) 1 1
10 [23242-1006-0003 CARRETO SECUNDARIO 32 (Z28) 3"° GEAR, SECONDARY SHAFT (Z28) 1 1
11 [23222-1006-0004 CARRETO PRIMARIO 42 (223) 47" GEAR, MAIN SHAFT(Z23) 1 1
12 [23242-1006-0004 CARRETO SECUNDARIO 42 (Z26) 47° GEAR, SECONDARY SHAFT (Z26) 1 1
13 [23222-1006-0005 CARRETO PRIMARIO 52 (225) 5™ GEAR, MAIN SHAFT (Z25) 1 1
14 123242-1006-0005 CARRETO SECUNDARIO 52 (Z24) 5™ GEAR, SECONDARY SHAFT (Z24) 1 1
15 ]23231-1006-0000 CARRETO ARRANQUE PRIMARIO (Z18) MAIN STARTER GEAR (Z18) 1 1
16 [23203-1006-0003 CASQUILHO CARRETO ARRANQUE DOWEL PIN 1 1
17 |OOMTS01A0035 PINHAO ATAQUE (Z13) DRIVE SPROCKET (Z13) 1 1

0OOMTS01A0036 PINHAO ATAQUE (Z14) DRIVE SPROCKET (Z14) 1 1

23401-1006-0000 PINHAO ATAQUE (Z15) DRIVE SPROCKET (Z15) 1 1

00OMTS01A0018 PINHAO ATAQUE (Z16) DRIVE SPROCKET (Z16) 1 1

00MTS01B0018 PINHAO ATAQUE (Z17) DRIVE SPROCKET (Z17) 1 1
18 |23402-1006-0000 PLACA FREIO PINHAO ATAQUE SPROCKET FIXING PLATE 1 1
19 [93301-71501024000 ANILHA 15 mm (15,2x1x25) WASHER 15 mm 1 1
20 [93301-61521030000 ANILHA 15 mm (15,2x1x30) WASHER 15 mm 1 1
21 [93301-E1650524000 ANILHA 16,5 mm (16,5x0,5x24) WASHER 16,5 mm 2 2
22 193301-E2000527000 ANILHA A20 mm (20,5x0,5x27) WASHER A20 mm 1 1
23 193301-E2001027000 ANILHA 20 mm (20x1x27) WASHER 20 mm 2 2
24 23223-1006-0000 ANILHA 20mm (17,3 (20) x1,6x26) WASHER 20 mm 3 3
25 | B008930120000000 FREIO (18,5x1,2x22,1) CIR-CLIP 3 3
26 |90303-1006-0000 VEDANTE 20x34x7 SEAL 20x34x7 1 1
27 [ B05783000600107 PARAFUSO M6x10 BOLT M6x10 2 2
28 [92102-00000006006 ROLAMENTO 6006 BEARING 6006 1 1
29 192102-00000006204 ROLAMENTO 6204 BEARING 6204 1 1
30 192102-000000062027 ROLAMENTO 62027 BEARING 62022 1 1
31 [92102-000HK152312 ROLAMENTO NK152315 BEARING NK152315 1 1
32 | 23220-1006-0000 ARVORE PRIMARIA COMPLETA MAIN SHAFT ASSEMBLY 1 1
33 |23240-1006-0000 ARVORE SECUNDARIA COMPLETA SECONDARY SHAFT ASSEMBLY 1 1




LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref2 | Ref.:

LPO5

Modelo / Model:

PR4

CAIXA VELOCIDADES 125/200 / GEARBOX 125/200

Data / Date:

Agosto / August 2013

Edicédo / Edition:

3




Ref® | Ref.: LP06
- LISTA DE PECAS / PARTS LIST _Ref?/Ref.._ por
CAIXA VELOCIDADES 240 / GEARBOX 240 e e,
¢ao / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 240
1 |93301-21501024000 ANILHA 15mm (15,2x1x25) WASHER 15,2x1x25 1
2 [23222-LA73-0002 CARRETO 22 PRIMARIO 240 (Z15) GEAR M-2 1
3 [23222-LA73-0005 CARRETO 52 PRIMARIO 240 (222) GEAR M5 1
4 |23223-1006-0000 ANILHA ESTRIADA 20mm WASHER 20mm 3
5 | B008930120000000 FREIO RETENCAO CARRETO VEIO PRIMARIO (18,5x1,2x22,1) | CIRCLIP @18,5x1.2x022,1 3
6 | 23222-LA73-0004 CARRETO 42 PRIMARIO 240 (220) GEAR M-4 1
7 [23222-LA73-0003 CARRETO 32 PRIMARIO 240 (Z18) GEAR M3 1
8 | 23221-LA73-0000 VEIO PRIMARIO 240 SIMPLES (Z11) TRANSMISSION MAIN SHAFT 1
9 | 93301-E2000527000 ANILHA DO CARRETO ARRANQUE PRIMARIO (20,2x0,5x27) | WASHER 20,2x0,5x27 1
10 | 23231-1006-0000 CARRETO DE ARRANQUE PRIMARIO (Z19) FINAL SHAFT 1
11 |93301-61521030000 ANILHA 15 MM (15,2x1x30) WASHER 15 mm 1
12 | 23248-1006-0000 CARRETO DE ARRANQUE SECUNDARIO (229) GEAR 1
13 | 2320310060003 CASQUILHO DO CARRETO ARRANQUE SECUNDARIO CEAR BUSH )
(16,6x20x7,8)

14 |93301-E1650524000 (AlNel,ETé;)z(I)ERIOR DO CARRETO 1% SECUNDARIO WASHER 16,5x0,5x24 2
15 | 23242-LA73-0001 CARRETO 12 SECUNDARIO 240 (Z32) GEAR C-1 1
16 | 23203-1006-0001 CASQUILHO DO CARRETO 12 SECUNDARIO (16,6x19,6x7,3) | GEAR BUSH 1
17 | 23242-LA73-0003 CARRETO 32 SECUNDARIO 240 (225) GEAR C-3 1
18 | 23242-LA73-0004 CARRETO 42 SECUNDARIO 240 (223) GEAR C-4 1
10 | 23241-1008-0000 VEIO SECUNDARIO 240 SIMPLES TRANSMISSION COUNTER SHAFT | 1
20 |23242-LA73-0005 CARRETO 52 SECUNDARIO 240 (Z21) GEAR C-5 1
21 |23242-LA73-0002 CARRETO 22 SECUNDARIO 240 (228) GEAR C-2 1
22 [93301-E2001027000 ANILHA EXTERIOR DO CARRETO 22 SECUNDARIO (20X1X27) | WASHER 20x1x27 1
23 | 00MTS01A0035 PINHAO ATAQUE (Z13) DRIVE SPROCKET (Z13) 1

0OMTS01A0036 PINHAO ATAQUE (Z14) DRIVE SPROCKET (214) 1

23401-1006-0000 PINHAO ATAQUE (Z15) DRIVE SPROCKET (Z15) 1

0OMTSO01A0018 PINHAO ATAQUE (Z16) DRIVE SPROCKET (Z16) 1

0OMTS01B0018 PINHAO ATAQUE (Z17) DRIVE SPROCKET (Z17) 1

0OMTS01A0084 PINHAO 520-713 (BRASIL) DRIVE SPROCKET 520-713 1
24 | 23402-1006-0000 PLACA FREIO PINHAO ATAQUE SPROCKET FIXING PLATE 1
25 | B05783000600107 PARAFUSO M6x10 BOLT M6x10 2
26 | 23220-LA73-0000 VEIO PRIMARIO 240 COMPLETO MAIN SHAFT, TRANSMISSION 1
27 | 23240-LA73-0000 VEIO SECUNDARIO 240 COMPLETO COUTERSHAFT TRANSMISSION 1
28 | 23200-LA73-0100 CAIXA DE MUDANCAS 240 COMPLETA TRANSMISSION MAIN. COUNTER 1

SHAFT




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref2 | Ref.:

LPO6

Modelo / Model:

PR4

CAIXA VELOCIDADES 240 / GEARBOX 240

Data / Date:

Agosto / August 2013

Edicédo / Edition:

3

—260

11

—21




Ref2 | Ref.: LPO7
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Nodeio T Modar “ra
Data / Date: Agosto / August 2013
VEIO DO KICKSTARTER / KICKSTARTER SHAFT o IEdTor 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200 240
1 21100-1006-0000 CONJUNTO VEIO DO KICKS COMPLETO |KICK STARTING SHAFT ASSEMBLY 1 1 1
2 90101-10118000265 O-RING 11,8x2,65 O-RING 11,8%2,65 1 1 1
3 91108-1006-00000X PARAFUSO BATENTE DO KICKS BOLT M12x25 1 1 1
4 93301-51201018000 ANILHA DO TOPO VEIO DO KICKS WASHER 12,1x1x18 1 1 1
(12,1x1x18)
5 B00804116000000C FREIO 16MM CIRCLIP 16 1 1 1
6 21123-1006-0000 TAMPA DA MOLA ARRASTO DO KICKS GUIDE PLATE 1 1 1
7 21119-1006-0000 MOLA DO ARRASTO DO KICKS \?VPHREIEIC_;’ KICK STARTING RATCHET 1 1 1
8 21118-1006-0000 ARRASTO DO VEIO DO KICKS STARTING RATCHET 1 1 1
FREIO DO CARRETO ARRANQUE VEIO

9 91402-1008-0000 KICKS (18,5x1,2x22,4) CIRCLIP @18,5x1,2x @& 22,4 1 1 1
10 |93301-52020527000 ANILHA (20x0,5x27) WASHER 20x0,5x27 1 1 1
11 |21117-1006-0000 CK:;AC‘:T(%ETO DE ARRANQUE DO VEIO GEAR, KICK STARTER 1 1 1
12 |21107-1006-0000 VEIO DO KICKS SIMPLES PIVOT, KICK STARTING SHAFT 1 1 1
13 |21104-1006-0000 ANILHA BASE DA MOLA DO KICKS SEAT, SPRING, KICK STARTING SHAFT 1 1 1
14 |21106-1006-0000 MOLA DO KICKS gﬁ;g.?’\' SPRING, KICK STARTING 1 1 1
15 |21102-1006-0000 CASQUILHO-GUIA DA MOLA KICKS SLEEVE 1 1 1
16 |21200-1111-0000 PEDAL DO KICKS COMPLETO (QD-15) START-UP BAR COMP 1 1 1




Agosto / August 2013

Ref? / Ref.: LPO7
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA

VEIO DO KICKSTARTER / KICKSTARTER SHAFT Cdivac Eation 3

3—@3
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Ref2 | Ref.: LPO8
RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
A Data / Date: Agosto / August 2013
TAMPA CARTER DIREITO / RIGHT CRANKCASE COVER A IEdo 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200 240

1 12421-5049-0AJP TAMPA EMBRAIAGEM SIMPLES 125 RIGHT CRANKCASE COVER 125 1 0 0

12421-1006-0AJP TAMPA EMBRAIAGEM SIMPLES 200 (M8x1) RIGHT CRANKCASE COVER 200 0 1 0

00MTS010158 II\':%E? EgBRAIAGEM SIMPLES 200/240 RIGHT CRANKCASE COVER 200/240 0 1 1
2 90206-1006-0000 JUNTA TAMPA EMBRAIAGEM RIGHT CRANKCASE COVER GASKET 1 1 1
3 12426-1008-0000 VISOR NIVEL OLEO OIL LEVEL VIEW-FINDER 1 1 1
4 14301-1006-0000 TAMPAO DO OLEO MOTOR OIL CAP 1 1 1
5 2242A-1006-0000 ALAVANCA EMBRAIAGEM C/ O-RING CLUTCH LEVER 1 1 1

00MTS01A0007 ALAVANCA EMBRAIAGEM (PR3/PR4-2012) 1 1 1
6 22427-1006-0000 MOLA ALAVANCA EMBRAIAGEM CLUTCH LEVER SPRING 1 1 1

O-RING VEDANTE DA ALAVANCA

7 90101-10090000180 EMBRAIAGEM (9x1,8) O-RING 1 1 1
8 90106-D002-0000 O-RING VARETA NIVEL 18x3 O-RING VARETA NIVEL 18x3 1 1 1
9 91502-D002-0000 CASQUILHO GUIA 8x14 DOWEL PIN 8x14 2 2 2
10 | XA001-0000-0000 CAVILHA ELASTICA 3x12 COTTER PIN 3x12 1 1 1
11 |S7016-0000-0000 PARAFUSO M6x35 BOLT M6x35 1 1 1
12 |S7017-0000-0000 PARAFUSO M6x40 BOLT M6x40 9 9 9
13 | S7019-0000-0000 PARAFUSO M6x50 BOLT M6x50 1 1 1
14 | S7014-0000-0000 PARAFUSO M6x25 BOLT M6x25 1 1 1




Ref? / Ref.: LPO8
A9 LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

TAMPA CARTER DIREITO / RIGHT CRANKCASE COVER I T R
5 —
12 19
12
12 19
11-
13

14

12 12 12 12




Ref2 / Ref.: LP09
AIP LISTA DE PECAS / PARTS LIST T o
TAMPA CARTER ESQUERDO / LEFT CRANKCASE COVER Edgg;a/ Dale. | Aoso Moo
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRIQAO DESCRIPTION 125 200 240

1 12301-1049-0AJP TAMPA CARTER VOLANTE LEFT CRANKCASE COVER 1 1 1
2 12308-1049-0AJP TAMPA REDUQAO ARRANQUE REDUCTION GEAR COVER 1 1 1
3 12302-1049-0AJP TAMPA PINHAO LEFT CRANKCASE RR COVER 1 1 1
5 12001-1049-0000 JUNTA TAMPA CARTER VOLANTE LEFT CRANKCASE COVER GASKET 1 1 1
6 12303-G011-0AJP BOJAO INSPEC(;AO PONTO DO MOTOR | TOP SIGHT HOLE CAP 1 1 1
7 12304-G011-0AJP BOJAO PARAFUSO VOLANTE SIGHT HOLE CAP 1 1 1
8 91502-1006-0000 CASQUILHO GUIA 8x14 DOWEL PIN 8x14 1 1 1
9 12306-1006-0000 O-RING 13,8x2.5 O-RING 13,8x2,5 1 1 1
10 12309-1049-0000 O-RING 63x3 O-RING 63x3 1 1 1
11 12307-1006-0000 O-RING 27,4%x2,4 O-RING 27,4x2,4 1 1 1
12 S7013-1006-0000 PARAFUSO M6x20 BOLT M6x20 2 2 2
13 S7014-0000-0000 PARAFUSO M6x28 BOLT M6x28 2 2 2
14 | S7014-0000-0000 PARAFUSO M6x25 BOLT M6Xx25 3 3 3
15 S7010-0000-0000 PARAFUSO M6x60 BOLT M6x60 1 1 1
16 S7016-0000-0000 PARAFUSO M6x35 BOLT M6Xx35 1 1 1
17 S7017-0000-0000 PARAFUSO M6x40 BOLT M6x40 1 1 1
18 S7064-0000-0000 PARAFUSO M6x75 BOLT M6x75 2 2 2
19 |Z3039-0000-0000 ROLAMENTO AGULHAS HK 101410 BEARING HK 101410 1 1 1




R 9 LISTA DE PEGAS / PARTS LIST P/ Ret: Pos
TAMPA CARTER ESQUERDO / LEFT CRANKCASE COVER  |—ggoac/eation oo
13

~

i3




- LISTA DE PEGAS / PARTS LIST el Ret. piot
EMBRAIAGEM 125/200 / CLUTCH 125/200 I T R
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200

MOLAS)

1 [22001-L044-0000 ANILHA RETENGAO PORCA EMBRAIAGEM 200 | WASHER 0 1
2 | 22305-1006-0000 CREMALHEIRA 125 (Z73) PRIMARY DRIVEN GEAR (Z73) 1 0
22150-L044-0000 CREMALHEIRA 125/200 (Z70) PRIMARY DRIVEN GEAR (Z70) 1 1

3 |22202-1006-0000 CUBO CENTRO EMBRAIAGEM 4 MOLAS HUB, CLUCH SLEEVE 1 1
22130-1006-0000 CUBO CENTRO EMBRAIAGEM 125 (5 MOLAS) |HUB, CLUCH SLEEVE 1 0

4 | 2223A-1006-0000 DISCO EMBRAIAGEM 125/200 (3,1mm) DRIVE PLATE CLUTCH 5 5
5 [22201-1006-0000 DISCO CHAPA EMBRAIAGEM 125/200 (1,4mm) | DRIVEN PLATE, CLUTCH 4 4
6 |22105-1008-0000 PRATO PRESSAO EMBRAIAGEM (4 MOLAS) PRESSURE DISC, CLUTCH 1 1
22122-1006-0000 PRATO PRESSAO EMBRAIAGEM (5 MOLAS) PRESSURE DISC, CLUTCH 1 0

7 |22203-1006-0000 MESA ROLAMENTO EMBRAIAGEM (4 MOLAS) |END PLATE, CLUTCH 1 1
22121-1006-0000 MESA ROLAMENTO EMBRAIAGEM (5 MOLAS) |END PLATE, CLUTCH 1 0

8 |22403-1006-0000 PERNO PRESSAO EMBRAIAGEM (4 MOLAS) PUSH ROD, CLUTCH 1 1
22404-1006-0000 PERNO PRESSAO EMBRAIAGEM (5 MOLAS) PUSH ROD, CLUTCH 1 0

9 [91110-1006-0000 PARAFUSO MESA EMBRAIAGEM FLANGE BOLT 1 1
10 |14206-1006-0000 PORCA CASTELO M16 LOCK NUT 1 1
11 |22205-1006-0000 ANILHA ENCOSTO ESTRIADA WASHER B, 20mm 1 1
12 | Z0098-0000-0000 ROLAMENTO 16003 - CORRIGIR BEARING 16003 1 1
13 |22204-1006-0000 MOLA EMBRAIAGEM (4 MOLAS) CLUTCH SPRING 4 4
22405-1006-0000 MOLA EMBRAIAGEM (5 MOLAS) CLUTCH SPRING 5 0

14 |22314-1008-0100 PING DO PERNO PRESSAO EMBRAIAGEM (5 PUSH ROD, CLUTCH, PIN 1 0
1 1

15

22004-1006-0000

ANILHA CONICA

CONIC WASHER




Agosto / August 2013

Ref? / Ref.: LP10
A9 LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

EMBRAIAGEM 125/200 / CLUTCH 125/200 Cdioac ] Eaton :




Ref? / Ref.: LP11
AJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST odelo ods! S
Data / Date: Agosto / August 2013
EMBRAIAGEM 240 / CLUTCH 240 Edicao / Edition: ;
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 240
1 22150-LA73-0100 CREMALHEIRA DA EMBRAIAGEM (Z70) OUT CASE ASSEMBLY, CLUTCH 1
2 22205-10006-0000 ANILHA DE ENCOSTO ESTRIADA WASHER 1
3 22122-LA73-0000 PRATO DE PRESSAO EMBRAIAGEM 240 PRESSURE PLATE, CLUTCH 1
4 22214-LA73-0000 DISCO EMBRAIAGEM (FRICCAO) 240 (2,95mm) DRIVE FRICTION DISK 7
5 22215-3J034-0000 DISCO SEPARADOR EMBRAIAGEM (CHAPA) (1,2mm) |OUTER FRICTION DISK A 6
6 22105-LA73-0100 CUBO CENTRO DA EMBRAIAGEM 240 CENTER SLEEVE, CLUTCH 1
7 22142-LA73-0000 MOLA DA EMBRAIAGEM 240 SPRING, CLUTCH 6
8 22121-LA12-0000 MESA PRESSAO DA EMBRAIAGEM 240 END COVER,CLUTCH 1
9 91129-J034-00000B PARAFUSO MESA PRESSAO (M5x20) BOLT M5x20 6
10 |22403-1006-0000 PERNO PRESSAO DA EMBRAIAGEM PUSHING ROD, CLUTCH 1
11 |92102-00000016003 ROLAMENTO DE ENCOSTO (16003) BEARING (16003) 1
12 |91403-1008-0000 FREIO RETENCAO EMBRAIGEM (18mm) ELASTIC CHECK RING 1
13 |22000-LA73-0906 CONJUNTO EMBRAIAGEM 240 COMPLETA CLUTCH ASSY 1
14 |93301-53021040000 ANILHA (30,2x1x40) WASHER 30,2x1x40 1




Ref? / Ref.: LP11
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

EMBRAIAGEM 240 / CLUTCH 240 Edggga/ Dale. | Aoso Moo




Ref® | Ref.: LP12
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
AJP BOMBA DE OLEO / OIL PUMP Data / Date: Agosto / August 2013
U Edicédo / Edition: 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200 | 240
1 |14100-1006-0000 BOMBA DE OLEO COMPLETA (Z39) OIL PUMP ASSEMBLY (Z39) 1 0 0
14100-1006-0001 BOMBA DE OLEO COMPLETA (Z37) OIL PUMP ASSEMBLY (Z37) 1 0 0
14102-1044-0000 BOMBA DE OLEO COMPLETA (Z37) OIL PUMP ASSEMBLY (Z37) 0 1 0
2 |14102-1044-0001 BOMBA DE OLEO COMPLETA (Z37) OIL PUMP ASSEMBLY (Z37) 0 0 1
14102-L.044-0000 CARRETO BOMBA OLEO (Z39) OIL PUMP DRIVE GEAR (Z39) 1 0 0
14122-1006-0000 CARRETO BOMBA OLEO (Z37) OIL PUMP DRIVE GEAR (Z37) 1 1 0
3 | 1422A-1006-0000 ROTOR FILTRO OIL FILTER ROTOR 1 1 0
14203-1A20-0100 ROTOR FILTRO (240) OIL FILTER ROTOR (240) 0 0 1
4 | 14201-1006-0000 TAMPA ROTOR SIMPLES OIL FILTER ROTOR CAP 1 1 0
14207-1A20-00000W TAMPA ROTOR SIMPLES (240) OIL FILTER ROTOR CAP 0 0 1
5 |14202-1006-0000 VALVULA PRESSAO TAMPA FILTRO OIL THROUGH 1 1 1
6 |14203-1006-0000 MOLA VALVULA PRESSAO T. FILTRO OIL THROUGH SPRING 1 1 1
7 | 22004-1006-0000 ANILHA CONICA PORCA CAMBOTA ROTOR LOCK WASHER 1 1 1
8 |90208-1006-0000 JUNTA TAMPA FILTRO OIL FILTER ROTOR GASKET 1 1 1
90209-1A20-0000 JUNTA TAMPA FILTRO (240) OIL FILTER ROTOR GASKET 0 0 1
9 |23101-1006-0000 CARRETO PRIMARIO CAMBOTA (Z18) PRIMARY DRIVE GEAR (Z18) 1 0 0
23101-L.044-0000 CARRETO PRIMARIO CAMBOTA (Z21) PRIMARY DRIVE GEAR (Z21) 0 1 1
10 |14206-1006-0000 PORCA CASTELO M16 NUT M16 1 1 0
91203-1A20-0000 PORCA CASTELO (240) NUT 240 0 0 1
11 | 90108-1006-0000 O-RING 9,4X2,4 O-RING 9,4X2,4 2 2 2
12 | L6052-0000-0000 PARAFUSO M5x12 BOLT M5x12 3 3 3
13 | 91505-1006-0000 FREIO 8mm CIR-CLIP 8mm 1 1 1
14 |14210-1006-0000 CONJ. TAMPA ROTOR OIL FILTER ROTOR CAP ASSEMBLY 1 1 0
15 |B08190106003020B PARAFUSO M6x30 BOLT M6x30 2 2 2




Agosto / August 2013

R 9 LISTA DE PEGAS / PARTS LIST P/ Ret: P2
BOMBA DE OLEO / OIL PUMP Cdioac ] Eaton .




Ref? / Ref.: LP13
AJP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Vodelo [ Modal “ra
ALTERNADOR / MAGNETO Data / Date: Agosto / August 2013
Edicédo / Edition: 3
Item | CODIGO /PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200 | 240
1 |82130-L044-0000 VOLANTE MAGNETICO COMPLETO @20 |FLY WHEEL ASSEMBLY 1 1 0
82130L0440100 VOLANTE MAGNETICO COMPLETO @22 |FLY WHEEL ASSEMBLY 1 1 1
2 | 82105-0000-0000 GERADOR IMPULSO PULSE GENERATOR 1 1 1
3 |82101-1049-0AJP VOLANTE MAGNETO SIMPLES @20 FLY WHEEL 1 1 0
8210110490AJP100 VOLANTE MAGNETO SIMPLES @22 FLY WHEEL 1 1 1
4 |82120-L044-0000 STATOR COMPLETO STATOR 1 1 1
5 | L3042-0000-0000 PARAFUSO M4x12 BOLT M4x12 2 2 2
6 |B166740A06002870B PARAFUSO M6x28 BOLT M6x28 2 2 2
7 191106-1006-0000 PARAFUSO M8x33 HEX BOLT M8x33 1 1 0
91106-1008-0000 PARAFUSO M10x36 HEX BOLT M10x36 1 1 1
8 [91313-1006-0000 ANILHA 8x24x2,5 WASHER 8x24x2,5 1 1 0
9131310060100 ANILHA 10x24x2,5 WASHER 10x24x2,5 1 1 1
9 [91197-1008-00000C PARAFUSO M8x18 BOLT M8x18 3 3 3
10 | B00093000240000000 ANILHA PRESSAO 4mm WASHER 4 mm 2 2 2




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref2 | Ref.:

LP13

Modelo / Model:

PR4

ALTERNADOR / MAGNETO

Data / Date:

Agosto / August 2013

Edicédo / Edition:

3




Ref2 /| Ref.: LP14
RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
- Data / Date: Agosto / August 2013
ARRANQUE ELETRICO / ELECTRIC STARTER —aial Dale._ :
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 | 200 | 240
1 [82200-1049-0AJP MOTOR ARRANQUE COMPLETO 125/200 | STARTING MOTOR 1 1 0
82200-L044-210251 MOTOR ARRANQUE COMPLETO 240 STARTING MOTOR 0 0 1
2 [93301510505180000 ANILHA 10,5%0,5x18 WASHER 10,5x0,5x18 4 4 4
3 |21402-1049-0000 VEIO REDUCAO ARRANQUE STARTER REDUCTION GEAR SPACER 1 1 1
e CARRETO REDUCAO ARRANQUE
4 |21421-1049-0000 281500 QL) STARTER REDUCTION GEAR 61/21 1 1 0
2140A-L044-0100 8323)90 REDUGAO ARRANQUE 240 | o+ ARTER REDUCTION GEAR 60/24 0 0 1
Py CARRETO REDUCAO ARRANQUE
5 |21401-1049-0000 SECUNDARIA 195200, (16/16) STARTER GEAR 15/16 1 1 0
T CARRETO REDUCAO ARRANQUE
21401-L044-0000 SECUNDARIA 240 (15/22) STARTER GEAR 15/22 0 0 1
6 | B0070010800187 PARAFUSO M8x18 BOLT M8x18 3 3 3
7 [21303-1049-0000 MOLA EMBRAIAGEM DE ARRANQUE CLUTCH SPRING 3 3 0
8 | 21305-1049-0000 CAPA MOLA SPRING CAP 3 3 0
9 |21304-1049-0000 ROLO 10.2x11.6 ROLL 10 2x11.6 3 3 0
10 | 82303-1049-0000 8’2%32’;3"0 MOTOR ARRANQUE STARTING MOTOR BUSH(12x6,5x8) 2 2 2
11 | B166740A06003270X PARAFUSO M6x32 BOLT M6x32 2 2 2
12 | 2142A-1049-0000 CREMALHEIRA DE ARRANQUE (@20mm) | STARTER DRIVE GEAR @20 1 1 0
2142A-1049-0100 CREMALHEIRA DE ARRANQUE (@22mm) | STARTER DRIVE GEAR @22 1 1 0
2142A-1027-0000 CREMALHEIRA DE ARRANQUE 240 (Z56) | STARTER DRIVE GEAR 240 (756) 0 0 1
13 | 21300-1049-0000 EMBRAIAGEM ARRANQUE 125/200 STARTER DRIVE GEAR ASSEMBLY 1 1 0
COMPLETA
EMBRAIAGEM ARRANQUE 240
21300-LA73-0000 N, STARTER DRIVE GEAR ASSEMBLY 0 0 1
14 | 21421-1049-0000 é'\é'x'gﬁfgcosm CREMALHEIRA STARTING MOTOR WASHER 20x32x3.5 1 1 0
93301-E2203534000 é'\z”x"sj’;fgcosm CREMALHEIRA STARTING MOTOR WASHER 22x34x3.5 1 1 1
15 | 82228-1049-0000 EzREﬁzT(% ESCOVAMOTOR ARRANQUE | 1y, 1 1 0
16 | Z3039-0000-0000 ROLAMENTO AGULHAS HK 101410 BEARING HK 101410 2 2 2
17 [82231-1049-0000 CABO LIGACAO MOTOR ARRANQUE STARTING MOTOR CABLE 1 1 1




Agosto / August 2013

AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST P/ Ret: i
ARRANQUE ELETRICO / ELECTRIC STARTER Cdioac ] Eaton :




Ref? / Ref.: LP15
- LISTA DE PEGAS / PARTS LIST ATy o
SELECTOR VELOCIDADES / GEARSHIFT SHAFT I T e
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200 240

1 [24101-1006-0000 GARFO MUDANCAS DIR. RIGHT GEAR SHIFT FORK 1 1 1
2 |24102-1006-0000 GARFO MUDANCAS ESQ. LEFT GEAR SHIFT FORK 1 1 1
3 |24103-1006-0000 GARFO MUDANCAS CENTRO CENTRAL GEAR SHIFT FORK 1 1 1
4 |24104-1006-0000 VEIO GUIA GARFO MUDANCAS GEAR SHIFT FORK GUIDE 1 1 1
5 [ X3062-0000-0000 PINO GUIA 4x10 DOWEL PIN 4x10 1 1 1
6 | 24201-1006-0000 TAMBOR SELECTOR MUDANCAS GEAR SHIFT DRUM 1 1 1
7 | 24202-1006-0000 CAME POSICIONADOR TAMBOR GEAR SHIFT CAM 1 1 1
8 [24221-1006-0000 FIXADOR CAME TAMBOR GEAR SHIFT DRUM STOPPER 1 1 1
9 [24300-1006-0000 VEIO SELECTOR COMPLETO GEAR SHIFT SPINDLE ASSEMBLY 1 1 1
10 |24302-1006-0000 MOLA FIXADORA MUDANCAS GEAR DRUM STOPPER SPRING 1 1 1
11 | 2432A-1006-0000 VEIO SELECTOR MUD. SIMPLES GEAR SHIFT SPINDLE 1 1 1
12 | 24301-1006-0000 PLACA VEIO SELECT. MUDANCAS GEAR SHIFT PLATE 1 1 1
13 | 24303-1008-0000 MOLA PLACA SELECT. MUD. SIMPLES GEAR SHIFT PLATE SPRING 1 1 1
14 |24303-1006-0000 MOLA RECUP. SELECT. MUD. GEAR SHIFT RETURN SPRING 1 1 1
15 |88002-1006-0000 ROTOR CONTACTO NEUTRAL NEUTRAL SWITCH ROTOR 1 1 1
16 | S7060-0000-0000 PARAFUSO M6x22 BOLT M6x22 1 1 1
17 |24304-1006-0000 ANILHA 14mm WASHER 14mm 2 2 2
18 |S3031-0000-0000 PARAFUSO M6x25 BOLT M6x25 1 1 1
19 | D2003-0000-0000 FREIO 12mm CIR-CLIP 12mm 1 1 1
20 | D2005-0000-0000 FREIO 14mm CIR-CLIP 14mm 1 1 1
21 | AN0125006000 ANILHA DIN127 M6 WASHER DIN127 M6 1 1 1
22 | PF0933006025 PARAFUSO DIN 933 M6x25 SCREW DIN 933 M6x25 1 1 1
23 | 00MTS01B0016 PEDAL MUDANCAS PR3 GEAR SELECTOR PR3 1 1 1




Agosto / August 2013

Ref? / Ref.: LP15
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

SELECTOR VELOCIDADES / GEARSHIFT SHAFT Cdioac ] Eaton ;




Ref? / Ref.: LP16
AJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST odelo ods! S
Data / Date: Agosto / August 2013
CARBURADOR / CARBURETTOR Edicho / Edition ;

Item | CODIGO /PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 125 200 240
1 17101-1006-0000 CONJUNTO JUNTAS CARBURADOR GASKET SET 1 1 1
2 17102-1006-0000 VALVULA CONICA DA BOIA CONIC VALVE 1 1 1
3 17103-1006-0000 CONJUNTO AGULHA EMBOLO C/ FREIOS NEEDLE WITH CIR-CLIP 1 1 1
4 17104-1006-0000 BOIA DA CUBA FLOAT 1 1 1
5 17105-1006-0000 TAMPA DO EMBOLO PISTON CAP 1 1 1
6 17106-1006-0000 CUBA CARBURADOR PZ30B4 FLOAT CHAMBER 1 1 1
6 17106-1006-0100 CUBA CARBURADOR PZ30 (S/POWER JET) FLOAT CHAMBER 1 0 0
7 17107-1006-0000 CONJUNTO PARAFUSO AFINACAO ADJUSTING SCREW SET 1 1 1
8 17108-1006-0000 CONJUNTO CAME POWER JET PUMP ARM 1 1 1
9 17109-1006-0000 CONJUNTO DIAFRAGMA / BOMBA COMP. POWER JET 1 1 1
10 |17111-1006-0000 CONJUNTO EMBOLO / MOLA ACELERADOR THROTTLE VALVE 1 0 0
11 |17112-1006-0000 PATILHA DO AR (CHOKE) CHOKE CABLE BRACKET 1 1 1
12 |17113-1006-0000 CONJUNTO PARAFUSO RALENTI ADJUSTING SCREW 1 1 1
13 |17108-1006-0000 CONJUNTO BRACO POWER JET PUMP ARM 1 1 1
14 |17115-1006-0000 VALVULA BOMBA CHECK VALVE 1 1 1
15 |17105-L044-0000 EMBOLO CARBURADOR PZ30 CARBURETTOR PISTON 1 1 1
17 |17100-1006-0000 CARBURADOR Pz27 (KEF17) CARBURETTOR PZ27 1 0 0

CARBURETTOR PZ30

17 | 00OMTS01A0119 CARBURADOR PR3 TRAIL (PZ30 S/IPOWER JET) (WOUT/POWER JET) 1 0 0
17 |171100-0000-0003 CARBURADOR PZ30 (2F17B2) CARBURETTOR PZ30B4 1 1 1
18 |17118-1006-0000 PLACA RETENCAO DA PATILHA AR CHOKE PLATE 1 1 1
19 |17119-1006-0000 SUPORTE CABO POWER JET LINK PLATE, PUMP ARM 1 1 1
20 |17121-1006-0000 TUBO RESPIRO FUEL TUBE 1 1 1
21 |17122-1006-0000 PROTECCAO TAMPA EMBOLO DUST CAP 1 1 1
22 | 17123-1006-0000 JUNTA DA CUBA FLOAT CHAMBER GASKET 1 1 1
23 | 17124-1006-0000 DIFUSOR DA AGULHA MAIN NOZZLE 1 0 0

171A2-.044-0000 DIFUSOR AGULHA MAIN NOZZLE 1 1 1
24 | S-1305-20035-00 O-RING BOMBA CUBA 3,5x2 O-RING 3,5x2 1 0 0

S-1305-16045-00 O-RING BOMBA CUBA 4,5x1,6 O-RING 4,5x1,6 1 1 1
25 | L3042-0000-0000 PARAFUSO TAMPA POWER JET SCREW 3 3 3
26 | L3043-0000-0000 PARAFUSO CUBA M4x16mm SCREW M4x16mm 3 3 3
27 | L3052-0000-0000 PARAFUSO PATILHA AR 5x12 SCREW 5x12 1 1 1
28 | L3094-0000-0000 PARAFUSO SUPORTE CABO 5x14 SCREW 5x14 1 1 1
30 |17129-0000-0000 ABRACADEIRA TUBO RESPIRO TUBE CLIP 1 1 1
31 |00OMTS01A0093 GIGLEUR MAXIMO #105 MAIN JET #105 1 1 1
32 |00MTS01A0092 GIGLEUR MINIMO #48 IDLE JET #48 1 1 1




Ref® | Ref.: LP16
RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo// Model: oRA
Data / Date: Agosto / August 2013
CARBURADOR / CARBURETTOR Edicao / Edition: 3
33 |17156-L044-0000 AGULHA DO EMBOLO NEEDLE 1 1 1
34 |17106-L044-0000 FREIO DA AGULHA NEEDLE CIR-CLIP 1 1 1
35 |17104-L044-0000 FREIO LIMITADOR RETENCAO DA AGULHA V-CLIP 1 1 1
36 |17165-L044-0000 MOLA DO EMBOLO AIR THROTTLE RETURN SPRING 1 1 1
37 |17147-L044-0000 JUNTA TAMPA EMBOLO TOP CAP GASKET 1 1 1
38 |91A-09439-00-00 O-RING FALANGE CARB. 30x2,5 O-RING 30x2,5 1 0 0
38 |90101-10300000150 O-RING FALANGE CARB. 34x2,5 O-RING 34x2,5 1 1 1
39 |17144-L044-0000 EIXO BOIA DA CUBA FLOAT PIN 1 1 1
40 |17151-L044-0000 INJECTOR DIFUSOR MAIN JET 1 1 1
41 | 171A5-L044-0000 PARAFUSO DRENAR CUBA DRAIN SCREW 1 1 1
1 1 1

42

90101-10045000100

O-RING DRENAR CUBA 4,5x1

O-RING DRAIN SCREW 4,5x1




>
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Modelo / Model:

PR4

CARBURADOR / CARBURETTOR
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Agosto / August 2013
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Ref® | Ref.: LP17
RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
A Data / Date: Agosto / August 2013
RADIADOR DO OLEO / OIL RADIATOR Edicao / Edition: 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 200 240
1 |24101-1006-0000 GARFO MUDANCAS DIR. RIGHT GEAR SHIFT FORK 1 1
1 |19300-L0044-0AJP RADIADOR OLEO OIL COOLER 1 1
2 | 00MTS01A0032 TUBO OLEO RADIADOR COMPRIDO PR3 |OIL COOLER LONG TUBE PR3 1 1
3 | 00OMTS01A0031 Ihhjfo?(lozLSE)O RADIADOR CURTO PR3 OIL COOLER SHORT TUBE PR3 1 1
4 |91107-1006-0AJP PARAFUSO BANJO RADIADOR M12x1,25 |SCREW M12x1,25 2 2
5 |91107-1006-0100 l\PﬁIgf‘ngSS O BANJO OLEO MOTOR SCREW M10x1.25 1 1
6 |93301-80821014AJP ANILHA VEDACAO 14x20x1,5 SEALING WASHER 14x20x1,5 4 4
7 193301-80821014AJP100 ANILHA VEDACAO 10x16x1,3 SEALING WASHER 10x16x1,3 3 3
8 | PF0933006025 PARAFUSO DIN933 M6x25 SCREW DIN933 M6x25 2 2
9 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2 2
10 |PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 2 2




AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST P/ Ret: il
RADIADOR DO OLEO / OIL RADIATOR Data/Date. | Agosto/ August 2013

Edicédo / Edition: 3




Ref? / Ref.: LP18
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Vodelo [ Modal =
AJP ADMlSSAO / INTAKE Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3

Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 PF0912006090 PARAFUSO DIN912 M6X90 SCREW DIN912 M6X90 1
2 AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 1
3 O0OMTS01A0034 TAMPA FILTRO AR AIR FILTER CAP 1
4 O0OMTSO01A0004 FILTRO AR AIR FILTER 1
5 O0OMTS01A0005 SUPORTE FILTRO AR AIR FILTER BRACKET 1
8 OOMTCO01A0028 CAIXA FILTRO AR AIR FILTER BOX 1
9 O0DES01A0018 ABRACADEIRA 32-50 CLAMP 32-50 2
10 |[OOMTS01A0027 TUBO ADMISSAO INTAKE HOSE 1




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST Rl Ret: o8
Data / Date: Outubro / October 2013

ADMISSAQ / INTAKE

Edicdo / Edition:

3




Ref? / Ref.: LP19
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Sodeio T Modar R4
Data / Date: Outubro / October 2013
SISTEMA ESCAPE MX / MX EXHAUST SYSTEM Edica Cr—
¢do / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.

1 |00MTS01A0095 PONTEIRA ESCAPE MX EXHAUST MUFFLER MX 1
2 |00MTS01A0010 TERMINAL PONTEIRA ESCAPE EXHAUST MUFFLER END 1
3 PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 1
4 | 00MTS07A0008 CASQUILHO 22x11x6 SPACER 22x11x6 1
5 | AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 1
6 PF0912006025 PARAFUSO DIN912 M6x25 SCREW DIN912 M6x25 1
7 | 00MTS01A0024 ABRACADEIRA ND30 HOLDER ND30 1
8 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 1
9 PF0933006016 PARAFUSO DIN933 M6x16 SCREW DIN933 M6x16 1
10 |O0OMTS01A0096 COLECTOR ESCAPE EXHAUST PIPE 1
11 |0OOMTS01A0001 JUNTA COLECTOR ESCAPE EXHAUST PIPE GASKET 1
12 | AN0127006000 ANILHA DIN127 M6 WASHER DIN127 M6 2
13 |PF0933006025 PARAFUSO DIN933 M6x25 SCREW DIN933 M6x25 1
14 | PC098006000 PORCA DIN980 M6 NUT DIN980 M6 1
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Ref? / Ref.: LP20
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
AJP SISTEMA ESCAPE / EXHAUST SYSTEM Data / Date: Outubro / October 2013
U Edicdo / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00MTS04A0030 PONTEIRA ESCAPE EXHAUST MUFFLER 1
2 |00OMTSO06A0031 GRELHA PONTEIRA ESCAPE EXHAUST MUFFLER PROTECTION 1
3 PF7985006012 PARAFUSO DIN 7985 M6x12 SCREW DIN 7985 M6x12 2
4 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2
5 PF0912006025 PARAFUSO DIN912 M6x25 SCREW DIN912 M6x25 1
6 |AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 1
7 PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 1
8 |00MTS01A0024 ABRACADEIRA ND30 HOLDER ND30 1
9 PF0933006016 PARAFUSO DIN933 M6x16 SCREW DIN933 M6x16 1
10 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 1
11 |00OMTS06A0033 COLECTOR ESCAPE PR3 C/ CATALISADOR EXHAUST PIPE 1
12 |00MTS01A0001 JUNTA COLECTOR ESCAPE EXHAUST PIPE GASKET 1
13 | AN0127008000 ANILHA DIN127 M8 WASHER DIN127 M8 2
14 | PF0933008025 PARAFUSO DIN933 M8x25 SCREW DIN933 M8x25 1
15 | PC098008000 PORCA DIN980 M8 NUT DIN980 M8 1
16 |00OMTS06A0037 PROTECCAO COLECTOR ESCAPE EXHAUST PIPE PROTECTION 1
17 | PF0738006008 PARAFUSO ISO7380 M6x8 SCREW 1SO7380 M6x8 2




Qutubro / October 2013

SISTEMA ESCAPE / EXHAUST SYSTEM Edoac] Baiton 3

Ref? / Ref.: LP20
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa




Ref? / Ref.: LP21
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
BRACO OSCILANTE / REAR SWING ARM Data / Date: Outubro / October 2013
(; Edicdo / Edition: 3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00STS07A0027 VEIO MOTOR PIVOT SHAFT 1
2 | AN0125015000 ANILHA DIN125 M15 WASHER DIN125 M15 2
3 |00STS01A0003 ANILHA NYLON 40x20x3 WASHER 40x20x3 2
4 | RLOOHK2016RS ROLAMENTO HK2016 RS BEARING HK2016 RS 4
5 |00STS01A0002 CASQUILHO 15x20x40 SPACER 15x20x40 2
6 |00STS01A0004 TACO PLUG 2
7 |00STS02A0026 BRACO OSCILANTE REAR SWING ARM 1
00STS01A0090 SUPORTE G. CORRENTE BRASIL SUPPORT FOR CHAIN GUIDE 1

8 PC0934008000 PORCA DIN934 M8 NUT DIN934 M8 2
9 PF0933008035 PARAFUSO DIN933 M8x35 SCREW DIN933 M8x35 2
10 |00STS01B0007 GUIA CORRENTE CHAIN GUIDE 1
11 |PF0912006035 PARAFUSO DIN912 M6x35 SCREW DIN912 M6x35 2
12 | PC0934014000 PORCA DIN934 M14 NUT DIN934 M14 1
13 | PF7991006010 PARAFUSO DIN7991 M6x10 SCREW DIN7991 M6x10 1
14 |00PLS01A0049 PROTECCAO BRACO CHAIN TOUCH DEFENSE BUFFER 1
15 |00PLS07A0029 ANILHA PRENSADA WASHER 1
16 |PF7380006012 PARAFUSO DIN738 M6x12 SCREW DIN738 M6x12 1




Qutubro / October 2013

Ref? / Ref.: LP21
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

BRACO OSCILANTE / REAR SWING ARM Cdoac ] Eaton 3




Ref? / Ref.: LP22
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
AJP ADRO / FRAME Data / Date: Outubro / October 2013
QU Edicdo / Edition: 3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00QUS04A0058 BERCO QUADRO PRETO FRAME BLACK 1
00QUS04A0059 BERCO QUADRO VERMELHO PRO FRAME RED PRO 1
00QUS04A0060 BERCO QUADRO EXTREME FRAME EXTREME 1

2 | 00QUS06A0062 ESTRUTURA TRASEIRA PRETA REAR FRAME BLACK 1
00QUS06A0063 ESTRUTURA TRASEIRA VERMELHA PRO REAR FRAME RED PRO 1
00QUS06A0064 ESTRUTURA TRASEIRA EXTREME REAR FRAME EXTREME 1

3 | 00QUS01A0026 TRAVE QUADRO DIREITA FRAME BEAM RH 1
4 | 00QUS01A0025 TRAVE QUADRO ESQUERDA FRAME BEAM LH 1
5 |00QUS04A0061 REFORCO QUADRO PRETO FRAME REINFORCEMENT BLACK 1
00QUS04A0062 REFORCO QUADRO VERMELHO PRO FRAME REINFORCEMENT RED PRO 1
00QUS04A0063 REFORCO QUADRO EXTREME FRAME REINFORCEMENT EXTREME 1

6 |00QUS07B0021 SUPORTE MOTOR TRASEIRO REAR ENGINE MOUNT 1
7 | 00QUS07A0020 SUPORTE MOTOR FRENTE FRONT ENGINE MOUNT 2
8 PFOUNCO038100 PARAFUSO UNC 3/8x100 SCREW UNC 3/8x100 2
9 PCOUNC038000 PORCA UNC 3/8 NUT UNC 3/8 2
10 |00QUS07A0009 CASQUILHO 20x6.5x10 SPACER 20x6.5X10 2
11 | AN0127008000 ANILHA DIN 127 M8 WASHER DIN 127 M8 4
12 | PF0933008016 PARAFUSO DIN933 M8x16 SCREW DIN933 M8x16 4
13 | PF0933008020 PARAFUSO DIN933 M8x20 SCREW DIN933 M8x20 2
14 | PC0934008000 PORCA DIN934 M8 NUT DIN934 M8 2
15 | PC6923008000 PORCA DIN6923 M8 NUT DIN6923 M8 1
16 |PF6921008050 PARAFUSO DIN6921 M8x50 SCREW DIN6921 M8x50 1
17 | PF6921008025 PARAFUSO DIN6921 M8x25 SCREW DIN6921 M8x25 2
18 | PF0912010045 PARAFUSO DIN912 M10x45 SCREW DIN912 M10x45 2
19 | PC0985008000 PORCA DIN985 M8 NUT DIN985 M8 2
20 |PF7380008025 PARAFUSO DIN738 M8X25 SCREW DIN738 M8x25 2
21 |PC098201000 PORCA DIN982 M10 NUT DIN982 M10 2
22 |PF0931010120 PARAFUSO DIN931 M10x120 SCREW DIN931 M10x120 2
23 | 00QUS01A0022 ROLO NYLON CORRENTE BEARING NYLON ROLLER 1
24 | PF6921008050 PARAFUSO DIN6921 M8x50 SCREW DIN6921 M8x50 1
25 |PF0912010035 PARAFUSO DIN912 M10x35 SCREW DIN912 M10x35 2
26 |PF7380006020 PARAFUSO DIN738 M6x20 SCREW DIN738 M6x20 8
27 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 8
28 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 8
29 | 00QUS07A0029 CASQUILHO TRAVES/TRASEIRA SPACER 1
30 |00QUS03A0036 PROTECCAO CARTER FRAME COVER 1




Ref? / Ref.: LP22
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
ADRO / FRAME Data / Date: Outubro / October 2013
QU Edicdo / Edition: 3

0O0OMTS01A0106 PROTECCAO CARTER EXTREME PLASTICO FRAME COVER EXTREME PLASTIC 1
00MTS01A0124 PROTECCAO CARTER EXTREME ALUMINIO FRAME COVER EXTREME ALUMINUM 1
31 |PF0738006020 PARAFUSO DIN738 M6x20 SCREW DIN738 M6x20 1
32 |PF0738006016 PARAFUSO DIN738 M6x16 SCREW DIN738 M6x16 2
33 |AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2
34 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 2
35 |PC0985008000 PORCA DIN985 M8 NUT DIN985 M8 1
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Ref? / Ref.: LP23
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Niodclo T odier s
DESCANSO — POUSA PES / SIDE STAND - FOOTPEG g [Dete: | Quubro Cooner 2033
¢ao / Edition: 3
Item CODIGO / PART NUMBER DESCRIGAO DESCRIPTION Qt.
1 |00QUSO03A0038 CONJUNTO POUSA PES ACO FRONT FOOTPEG ASSEMBLY
- FRONT FOOTPEG EXTREME
00QUSO03A0037 POUSA PES ALUMINIO EXTREME ASSEMBLY
2 | 00QUC01A0041 CONJ. POUSA PES TRAS COMPLETO ,CA:SQAEPI\I/_IEIYE REAR FOOTPEG 1
3 | 00QUS07A0067 SUPORTE POUSA PES DIR FRONT FOOTPEG HOLDER RH 1
4 | 00QUS07A0066 SUPORTE POUSA PES ESQ FRONT FOOTPEG HOLDER LH 1
5 |00QUS07A0064 CAVILHA POUSA PES DOWEL 2
6 | 00QUS07A0065 GOLPILHA 2.5x20 DIN 94 STOPPER 2.5x20 DIN 94 2
7 | 00QUS07A0061 MOLA POUSA PES FRONT FOOTPEG SPRING LH/RH 2
8 | PF0933008016 PARAFUSO DIN 933 M8x16 SCREW DIN933 M8X16 4
9 |PF7991008035 PARAFUSO DIN7991 M8x35 SCREW DIN7991 M8x35 1
10 | PF0912006025 PARAFUSO DIN912 M6x25 SCREW DIN912 M6x25 1
11 | PC0985008000 PORCA DIN985 M8 NUT DIN985 M8 2
12 | PF7991008040 PARAFUSO DIN7991 M8x40 SCREW DIN7991 M8x40 1
13 | PF0912006035 PARAFUSO DIN912 M6x35 SCREW DIN912 M6x35 1
14 | 00QUS04A0043 DESCANSO EN SIDE STAND EN 1
00QUS04A0012 DESCANSO SM SIDE STAND SM 1
15 | PC0985012000 PORCA DIN985 M12 NUT DIN985 M12 1
16 | 00QUS01A0017 SUPORTE MOLA SPRING HOLDER 1
17 | 00QUS07A0016 PARAFUSO DESCANSO C/ PERNO STUD 1
18 |00QUS01A0013 MOLA EXTERIOR OUTER SPRING 1
19 |00QUS01A0014 MOLA INTERIOR INNER SPRING 1
20 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 1
21 | ANO0125A08000 ANILHA DIN 125A M8 WASHER DIN125A M8 2
22 | 00QUC01A0040 POUSA PES TRASEIRO ESQ COMPLETO REAR FOOTPEG ASSEMBLY LH 1
23 | 00QUCO01A0018 POUSA PES TRASEIRO DIR COMPLETO REAR FOOTPEG ASSEMBLY RH 1
24 | AN0125008000 ANILHA CHAPA DIN 125 M8 WASHER DIN125 M8 4




DESCANSO — POUSA PES / SIDE STAND - FOOTPEG Dol Dale: Qb Cooner 213

Ref? / Ref.: LP23
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

Edicdo / Edition: 3




Ref? /| Ref.. LP24
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Niodelo T ModaT “ra
PEDAL TRAVAO / REAR BRAKE PEDAL Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00TRS07A0047 PEDAL TRAVAO REAR BRAKE PEDAL 1
2 |00TRSO06A0005 ROTULA PUSH ROD 1
3 PF7380008035 PARAFUSO DIN738 M8x35 SCREW DIN738 M8x35 1
4 | AN0125008000 ANILHA DIN125 M8 WASHER DIN125 M8 1
5 |00TRS07A0048 CASQUILHO PEDAL TRAVAO SPACER 1
6 |00TRS07A0049 ANILHA DISTANCIA ROTULA PUSH ROD WASHER 1
7 PC0985008000 PORCA DIN985 M8 NUT DIN985 M8 2




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? | Ref.:

LP24

Modelo / Model:

PR4

PEDAL TRAVAO / REAR BRAKE PEDAL

Data / Date:

Qutubro / October 2013

Edicdo / Edition:

3




Ref? / Ref.: LP25
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
DEPOSlTO / EUEL TANK Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00DES01A0023 DEPOSITO GASOLINA FUEL TANK 1
2 |0OODES01A0006 BOMBA GASOLINA FUEL PUMP 1
3 |00ODES01A0007 FILTRO GASOLINA FUEL FILTER 1
4 | 00DES02A0039 TAMPAO GASOLINA GAS CAP 1
5 |00DES01A0028 O-RING TAMPAO GASOLINA GAS CAP O-RING 1
6 |0OODES07A0025 FALANGE RESPIRO RETORNO BREATHER 1
7 |OODES01A0026 JUNTA FALANGE TUBO PESCA BREATHER GASKET 2
8 PF7985005012 PARAFUSO DIN7985 M5x12 SCREW DIN7985 M5x12 4
9 |AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 4
10 |PF7380006012 PARAFUSO DIN738 M6x12 SCREW DIN738 M6x12 4
11 |O0ODESO07A0024 TUBO DE PESCA FUEL FISHING TUBE 1
12 | 00ODES01A0008 TE DERIVACAO CONNECTOR 1
13 | 00ODES01A0019 ABRACADEIRA 10mm CLAMP 10mm 3
14 | 00ODES01A0032 TUBO GASOLINA 5x9x200 FUEL TUBE 5x9x200 1
15 |00DES01A0033 TUBO GASOLINA 5x9x110 FUEL TUBE 5x9x110 1
16 |00DESO01A0035 TUBO GASOLINA 5x9x120 FUEL TUBE 5x9x120 1
17 |0OODES01A0034 TUBO GASOLINA 5x9x440 FUEL TUBE 5x9x440 1
18 |00DES01A0031 TUBO GASOLINA 5x9x250 FUEL TUBE 5x9x250 1
19 |0ODESO01A0036 TUBO GASOLINA 5x9x300 FUEL TUBE 5x9x300 1




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP25

Modelo / Model:

PR4

DEPOSITO / FUEL TANK

Data / Date:

Qutubro / October 2013

Edicdo / Edition:

3




Ref / Ref.. LP26
AJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Vodelo T ModeT =
SUSPENSAO DA FRENTE / FRONT SUSPENSION D Dalel Duumol Db 20
¢do / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION EN, SM | EXTREME
CONJUNTO FORQUETA DIANTEIRA 40mm FRONT FORK ASSEMBLY 40mm
1 |00SFC01A0075 MARZOCCHI MARZOCCHI ! 0
CONJ. FORQUETA DIANTEIRA 48mm MARZOCCHI FRONT FORK ASSEMBLY 48mm
00SFC01A0078 EXTREME MARZOCCHI EXTREME 0 !
2 | 00SFS01A0074 MESA SUPERIOR 40mm UPPER BRACKET 1 0
00SFS01A0062 MESA SUPERIOR EXTREME UPPER BRACKET EXTREME 0 1
3 | 00SFS01A0088 TAMPAO VEIO COLUNA DIRECCAO PLUG FOR STEERING STEM 0 1
4 | 00SFSO01A0006 PORCA M25x1 STEERING NUT (M25x1) 0 1
5 |00SFS01A0073 CONJ. ABRACADEIRA DO GUIADOR HANDLE BAR ASSEMBLY 1 0
00SFS01A0061 CONJ. ABRACADEIRA DO GUIADOR EXTREME HANDLE BAR ASSEMBLY EXTREME 0 1
6 | PF0912008030 PARAFUSO DIN912 M8x30 BOLT DIN912 M8x30 4 0
7 | PF6921008040 PARAFUSO DIN6921 M8x40 SCREW DIN6921 M8x40 8 0
PF738008020A PARAFUSO MAQUINADO DIN 7380 M8X20 EXTREME | SCREW DIN7380 M8X20 EXTREME 0 8
8 | 00SFS01A0007 ESPACADOR COLUNA (M25x1) EXTREME STEERING NUT (M25x1) 1 1
9 |00SFS01A0072 TAMPA DO VEDANTE SEAL COVER 1
00SFS01A0064 TAMPA DO VEDANTE SEAL COVER 1
10 | 00SFSO01A0071 VEDANTE COLUNA DIRECCAO INF./SUP. UPPER/LOWER STEER SEAL 2 2
11 | RLO00032005C ROLAMENTO 30205C BEARING 30205C 2 2
12 | AN9880253515 ANILHA 25x35x1,5 WASHER 25x35x1,5 1 1
13 | 00SFSO01A0065 MESA INFERIOR LOWER BRACKET 1 0
00SFS01A0067 MESA INFERIOR EXTREME LOWER BRACKET 0 1
14 | 00SFSO01A0095 VEIO DA COLUNA DA DIRECCAO STEERING STEM 1 0
00SFS01A0080 VEIO DA COLUNA DA DIRECCAO EXTREME STEERING STEM 0 1
15 | 00SFS01A0084 VEDANTE RASPADOR PO DUST SEAL 2 0
00SFS01A0069 VEDANTE RASPADOR PO DUST SEAL 0 2
16 | 00SFSO01A0085 VEDANTE RETENTOR OLEO FORQUETA OIL SEAL 2 0
00SFS01A0070 VEDANTE RETENTOR OLEO FORQUETA OIL SEAL 0 2
17 | 00SFSO01A0076 CONJ. PROTECGCAO BAINHA FORK PROTECTOR SET 1 0
00PLS01A0077 CONJ. PROTECCAO BAINHA FORK PROTECTOR SET 0 1
18 | PF6921005010 PARAFUSO DIN6921 M5x10 C/ABA FORK PROTECTOR SCREW M5x10 6 0
00SFS01A0055 PARAFUSO PROTECCAO BAINHA SCREW 0 6
19 | PF0912006025 PARAFUSO DIN912 M6x25 SCREW DIN912 M6x25 4 0
PF6912006030 PARAFUSO M6x30 C ABA SCREW M6x30 0 4
20 |00COS01A0041 SUPORTE Km MESA 40mm SPPEDOMETER SUPPORT 40mm 1 0
21 |PF0738006016 PARAFUSO DIN738 M6X16 40mm SCREW 7380 M6X16 40mm 2 0
22 | S40010600001 PORCA AUTO M6 40mm NUT M6 40mm 2 0




Data / Date: Outubro / October 2013

Ref? / Ref.: LP26
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

SUSPENSAO DA FRENTE / FRONT SUSPENSION Edicao / Edition: 3




Ref? / Ref.: LP27
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
AJP RODA DIANTEIRA / FRONT WHEEL Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
CODIGO / PART X
ltem NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION EN,SM | EXTREME
1 | 0ORFCO1A0009 RODA FRENTE EN FRONT WHEEL EN 1 0
00RFCO1A0061 RODA FRENTE EN EXTREME FRONT WHEEL EN EXTREME 0 1
00RFCO1A0060 RODA DA FRENTE SM FRONT WHEEL SM 1 0
2 | 00RFSO1A0075 CUBO RODA FRENTE HUB 1 0
00RFS07A0053 CUBO RODA FRENTE EXTREME HUB EXTREME 1 1
3 | 0ORFSO1A0067 DISCO TRAVAO DIANTEIRO 260mm FRONT BRAKE DISC 260mm 1 0
00RFS01A0078 DISCO TRAVAO DIANTEIRO EXTREME 260mm ‘;’goEn%AL DISC FOR FRONT EXTREME 1 1
4 | PF7991006016 PARAFUSO DIN7991 M6x16 EXTREME SCREW DIN7991 M6M16 EXTREME | 0 6
PF7991006020 PARAFUSO DIN7991 M6x20 SCREW DIN7991 M6x20 6 0
5 | 00RFS07A0019 EIXO RODA FRENTE FRONT AXLE 1 0
00RFS05A0055 EIXO RODA FRENTE EXTREME FRONT AXLE EXTREME 0 1
6 | 0ORFSO1A0057 VEDANTE 25x42x7 DUST SEAL 25x42x7 2 2
7 | RLO0060042RS ROLAMENTO 6004 2RS BEARING 6004 2RS 2 2
8 | 0ORFS05A0057 CASQUILHO EIXO RODA FRENTE DIREITO EXTREME | FRONT AXLE RH EXTREME 0 1
00RFS01A0072 CASQUILHO R. FRENTE ESQ FRONT AXLE LH 1 0
00RFS01A0073 CASQUILHO R. FRENTE DIR FRONT AXLE RH 1 0
9 | 00RFS01A0079 RAIO RODA FRENTE EN 21" 240x3,8 SPOKE EN 21" 240x3,8 EXTREME 36 0
0ORFS01A0082 RAIO RODA FRENTE EN 21" 245x3,8 EXTREME SPOKE EN 21" 243x3,8 EXTREME 0 36
00RFS01A0077 RAIO RODA FRENTE SM 17" 195x3,8 SPOKE SM 17" 195x3,8 36 0
10 | 0ORTSO1A0031 CABECA DE RAIO 3,8 EN, TR, SM SPOKE NUT EN, TR, SM 36 0
00RFS01A0051 CABECA RAIO 3,5 EXTREME SPOKE NUT 3,5 EXTREME 0 36
11 | 0OORFS01A0068 ARO PRETO EN 1,60"x21" RIM EN BLACK 1,60°x21" 1 0
00RFS01A0021 ARO PRETO SM 2,50"x17" RIM SM BLACK 2,50"x17" 1 0
00RFS01A0056 ARO PRETO EN 1,60"x21" EXTREME RIM EN BLACK 1,60°x21" EXTREME | 0 1
12 | 00RFS01A0002 PNEU MICHELIN EN 90/90-21" TIRE MICHELIN EN 90/90-21" 1 1
00RFS01A0003 PNEU MICHELIN SM 100/80-17" TIRE MICHELIN SM 100/80-17" 1 0
13 | 00RFS01A0005 CAMARA AR EN 21" INNER TUBE EN 1 1
00ORFS01A0006 CAMARA AR SM INNER TUBE SM 1 0
14 | 00RFS01A0023 FITA ARO EN 21" WHEEL RIM TAPE 21 1 1
00RFS01A0046 FITA ARO 1.35/1.85x17" WHEEL RIM TAPE 1.35/1.85x17" 1 0
15 | 0ORFS01A0042 IMAN SENSOR DISCO TRAVAO FRENTE FRONT DISC MAGNET 1 1
17 | S40010600001 FEMEA M6 AUTOBLOCANTE NUT M6 6 6
18 | 00BASO1A0083 AUTOCOLANTE ARO ENDURO STICKER 4 4




Ref? / Ref.: LP27
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

RODA DIANTEIRA / FRONT WHEEL Edggga/ Dl O/ Ot B8

o)

i



Ref? / Ref.: LP28
RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
TRAVAO FRENTE / FRONT BRAKE Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 O0TRCO01A0097 CONJUNTO TRAVAO DIANTEIRO FRONT BRAKE ASSEMBLY 1
2 O0TRS01A0049 PARAFUSO RACORD M10x1,25 SCREW M10x1,25 1
3 O00TRS01A0025 PARAFUSO BOMBA TRAVAO M10x1 SCREW M10x1 1
4 |00TRS01A0103 ANILHA BANJO TRAVAO M10 WASHER M10 4
5 00TRS01A0021 TUBO TRAVAO DIANTEIRO FRONT BRAKE HOSE 1
6 O0TRS01A0098 BOMBA TRAVAO FRENTE MASTER CYLINDER ASSEMBLY 1
7 O0TRS01A0055 INTERRUPTOR STOP DIANTEIRO STOP VALVE 1
8 00TRS01D0001 MANETE TRAVAO BRAKE LEVER 1
9 O0TRCO01A0007 PINCA TRAVAO FRENTE COMPLETA FRONT CALIPER ASSEMBLY 1
10 |00TRS01A0046 JOGO PASTILHAS TRAVAO DA FRENTE FRONT PAD SET 1
11 |00TRS01A0069 KIT REPARACAO PINCA FRENTE PISTON SET 1
12 |PF0933008035 PARAFUSO DIN933 M8x35 SCREW DIN933 M8x35 2
13 | ANO0127008000 ANILHA M8 WASHER M8 2
14 |00TRS01A0060 SANGRADOR TRAVAO BLEEDER SCREW 1
15 |00TRS01A0064 PARAFUSO FIXACAO PASTILHAS FRENTE FRONT PAD FIXATION SCREW 2
16 |00TRS01A0059 TAMPAO PERNO FIXACAO PASTILHAS FRONT PAD STUD COVER 2
17 |00TRS01A0097 SUPORTE PINCA DIANTEIRA SUPPORT OF FRONT CALIPER 1
O0TRS07A0083 SUPORTE PINCA DIANTEIRA EXTREME gg?ggﬁ; OF FRONT CALIPER 1
SUPPORT OF FRONT CALIPER

O0TRS01A0077 SUPORTE PINCA DIANTEIRA ED. ESPECIAL SPECIAL EDITION 1

18 |00TRS01A0104 ggET\II.EI.EARAQAO TAMPA DIAFRAGMA BOMBA TRAVAO DIAPHRAGM REPLACEMENT SET 1
19 |00TRS01A0105 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO FRENTE PISTON & CUP REPLACEMENT SET 1




TRAVAO FRENTE / FRONT BRAKE Data / Date: _| Qutubro/ October 2013

Ref? / Ref.: LP28
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

Edicdo / Edition: 3




Ref2 / Ref.: LP29
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST T o2
BIELAS SUSPENSAO / SUSPENSION LINKS Data/ Date: | Outubro/ October 2013
Edicdo / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRIC}AO DESCRIPTION Qt.
1 00STCO07A0004 BIELA QUADRO COMPLETA FRAME LINK ASSEMBLY 1
2 00STCO07A0005 BIELA BRACO COMPLETA REAR ARM LINK ASSEMBLY 1
3 RLOOHK2016RS ROLAMENTO HK2016 RS BEARING HK2016 RS 2
4 RLOOHK1814RS ROLAMENTO HK1814 RS BEARING HK1814 RS 2
5 RLOOHK1620RS ROLAMENTO HK1620 RS BEARING HK1620 RS 2
6 00STS07A0025 CASQUILHO 10x16x65 SPACER 10x16x65 1
7 00STS07A0022 CASQUILHO 12x18x41 SPACER 12x18x41 1
8 00STS07A0021 CASQUILHO 12x20x50 SPACER 12x20x50 1
9 00STS01B0020 ANILHA NYLON 16x30x2,5 WASHER 16x30x2,5 2
10 |[0O0STS01A0019 ANILHA NYLON 20x30x2,5 WASHER 20x30x2,5 2
11 PF0912010090 PARAFUSO DIN912 M10x90 SCREW DIN912 M10x90 1
12 PF0912012080 PARAFUSO DIN912 M12x80 SCREW DIN912 M12x80 1
13 PF0912012105 PARAFUSO DIN912 M12x105 SCREW DIN912 M12x105 1
14 | AN0125012000 ANILHA DIN125 M12 WASHER DIN125 M12 2
15 PC0985012000 PORCA DIN985 M12 NUT DIN985 M12 2
16 PC0982010000 PORCA DIN982 M10 NUT DIN982 M10 1




BIELAS SUSPENSAO / SUSPENSION LINKS Data / Date: | Outubro / October 2013

Ref? / Ref.: LP29
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

Edicdo / Edition: 3

\\\ @/




Ref? / Ref.: LP30
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
AJP AMORTECEDOR / SHOCK ABSORBER Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3

Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 00STCO01A0072 AMORTECEDOR SACHS SHOCK ABSORBER PR4 SACHS 1
2 PF0912010050 PARAFUSO DIN912 M10X50 SCREW DIN912 M10X50 1
3 PC0982010000 PORCA DIN982 M10 NUT DIN982 M10 2
4 PF0912010080 PARAFUSO DIN912 M10X80 SCREW DIN912 M10X80 1
5 00STS07A0087 CASQUILHO 8X10X22 SPACER 8X10X22 2
6 00STCO01A0073 AMORTECEDOR SACHS PR4 PRO ?ggCK ABSORBER SACHS PR4 1
7 00QUSO07A0035 SUPORTE DEPOSITO AMORTECEDOR RESERVOIR BRACKET 1
8 00STS01A0036 ABRACADEIRA DEPOSITO AMORTECEDOR RESERVOIR CLAMP 2
9 PF0933006016 PARAFUSO DIN933 M6X16 SCREW DIN933 M6X16 2
10 | ANO0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2
11 |00STS07A0030 CASQUILHO 5X10X24 SPACER 5X10X24 2




Ref? / Ref.: LP30
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

Qutubro / October 2013

AMORTECEDOR / SHOCK ABSORBER Edioac ] Eutiem ;




Ref? / Ref.: LP31
RJP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA
RODA TRASEIRA / REAR WHEEL Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
ltem COE]'SI\%EPRART DESCRICAO DESCRIPTION EN,SM | EXTREME
1 | 0ORTCO1A0010 RODA TRAS EN REAR WHEEL EN 1 0
00RTCO1A0077 RODA TRAS EN EXTREME REAR WHEEL EN EXTREME 0 1
00RTCO1A0076 RODA TRAS SM REAR WHEEL SM 1 0
2 |00RTS01A0100 CUBO RODA TRAS HUB 1 0
00RTS07A0078 CUBO RODA TRAS EXTREME HUB EXTREME 0 1
3 |0ORTSO1A0097 DISCO TRAVAO TRASEIRO 220mm REAR BRAKE DISC 220 mm 1 0
00RTS01A0105 DISCO TRAVAO TRASEIRO 220 mm EXTREME E)E‘?IEEBI\/TSKE DISC 220 mm 0 1
4 |0ORTSO1A0022 VEDANTE 30x47x7 DUST SEAL 30x47x7 2 2
5 |RLO0O060052RS ROLAMENTO 6005 2RS BEARING 6005 2RS 1 1
RLO0062042RS ROLAMENTO 6204 2RS (EXTREME) BEARING 6204 2RS 1 1
6 | OORTSO01A0022 VEDANTE 30x47x7 EXTREME DUST SEAL 30x47x7 1 1
00RTS01A0024 VEDANTE 30x42x7 EXTREME DUST SEAL 30x42x7 1 1
7 | RLO0060052RS ROLAMENTO 6005 2RS ESQ BEARING 6005 2RS 1 1
8 | RLO0060052RS ROLAMENTO 6005 2RS ESQ BEARING 6005 2RS 1 1
RLO0062042RS ROLAMENTO 6204 2RS (EXTREME) BEARING 6204 2RS 0 1
9 |0ORTSO1A0075 ARO PRETO EN 2.15x18 WHEEL RIM BLACK EN 2.15x18 1 0
00RTS01A0074 ARO PRETO EN 2.15x18 EXTREME DAEEL RV BLACK EN 2.15X18 1 1
00RTS01A0026 ARO PRETO SM 3.50x17 WHEEL RIM BLACK SM 3.50x17 1 0
10 |0ORTSO1A0112 RAIO EN ESQ 207x3.8 SPOKE EN LH 207x3.8 18 0
00RTS01A0104 RAIO SM ESQ 189x3.8 SPOKE SM LH 189x3.8 18 0
00RTS01A0115 RAIO EN ESQ.198x3,8 EXTREME SPOKE EN LH 198X3,8 EXTREME 0 18
11 | 0ORTSO1A0077 RAIO SM + EXTREME DIR 192x3.8 SPOKE SM + EXTRENE RH 192x3.8 | 18 18
00RTSO01A0111 RAIO EN DIR 210x3.8 SPOKE EN RH 210x3.8 18 0
12 | PF7991006016 PARAFUSO DIN7991 M6x16 SCREW DIN7991 M6x16 6 0
PF7991006020 PARAFUSO DIN7991 M6x20 SCREW DIN7991 M6x20 0 6
13 | 00RTS07A0076 CASQUILHO RODA TRAS DIR12mm SPACER RH 12mm 1 0
00RTS07A0081 CASQUILHO RODA TRAS DIR EXTREME 10mm SPACER RH EXTREME 10mm 0 1
14 | 00RTS02A0042 ESTICADOR VEIO RODA DIR CHAIN ADJUSTER RH 1 1
15 | AN125A014000 ANILHA DIN125A M14 WASHER DIN125A M14 1 1
16 | PC0934014000 PORCA DIN934 M14 NUT DIN934 M14 1 1
17 | PC0985008000 PORCA DIN985 M8 NUT DIN985 M8 6 6
18 | 0ORTSO1A0017 CREMALHEIRA 748 SPROCKET 748 1 0
00RTS01A0096 CREMALHEIRA Z50 SPROCKET Z50 1 0
00RTS01A0106 CREMALHEIRA 752 EXTREME SPROCKET Z52 EXTREME 0 1




Ref? / Ref.: LP31
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
RODA TRASEIRA / REAR WHEEL Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
19 |PF7991008025 PARAFUSO DIN7991 M8x25 EXTREME SCREW DIN7991 M8x25 EXTREME 0 6
PF7380008025 PARAFUSO DIN7991 M8x25 SCREW DIN7991 M8x25 6 0
20 |O0ORTS01A0002 PNEU MICHELIN EN 120/90-18 TIRE MICHELIN EN 120/90-18 1 1
O0ORTS01A0003 PNEU MICHELIN SM 130/70-17 TIRE MICHELIN SM 130/70-17 1 0
O0ORTS01A0001 PNEU MICHELIN T63 120/80-18 TIRE MICHELIN T63 120/80-18 1 0
21 | 0OORTS01A0005 CAMARA AR EN INNER TUBE EN 1 1
O0RTS01A0006 CAMARA AR SM INNER TUBE SM 1 0
22 | O0RTS01A0025 FITA ARO EN 18" WHEEL RIM TAPE 1.60/2.00x18" 1 1
O0RTS01A0060 FITA ARO 2.15/3.00x17" WHEEL RIM TAPE 2.15/3.00x17" 1 0
23 | O0RTS07A0040 EIXO RODA TRAS REAR SHAFT 1 1
24 | OOMTS01A0019 CORRENTE 428 H 132L CHAIN 428H - 132L 1 0
O0RTS01A0090 CORRENTE 520HXX112 L EXTREME CHAIN 520H - 112L EXTREME 1 1
25 | 00RTS01A0052 FIXADOR PNEU TRAS 2.15 FRONT TIRE FIXATION 2.15 1 1
26 |OORTSO07A0075 CASQUILHO RODA TRAS ESQUERDO 27MM SPACER LH 27MM 0 0
O0RTS07A0082 CASQUILHO RODA TRAS ESQUERDO EXTREME 21mm | SPACER LH EXTREME 21mm 1 1
27 | S40010600001 FEMEA M6 AUTOBLOCANTE NUT M6 6 6
28 | 00BAS01A0083 AUTOCOLANTE ARO ENDURO STICKER 4 4




LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP31

Modelo / Model:

PR4

RODA TRASEIRA / REAR WHEEL

Data / Date:

Qutubro / October 2013

Edicdo / Edition:

3




Ref2 / Ref.: LP32
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST _RefRet o
TRAVAO TRASEIRO / REAR BRAKE Data / Date: _| Qutubro/ October 2013
Edicdo / Edition: 3
ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRIQAO DESCRIPTION Qt.
1 00TRS01A0031 SUPORTE PINCA TRASEIRA REAR BRAKE CALIPER 1
2 00TRCO01A0099 PINCA TRAVAO TRAS REAR BRAKE CALIPER ASSEMBLY 1
3 00TRS01A0100 JOGO PASTILHAS TRAVAO PAD SET 1
4 00TRS01A0103 ANILHA BANJO TRAVAO M10 SEALING WASHER M10 4
5 00TRS01A0049 PARAFUSO RACORD M10x1,25 SCREW M10x1,25 1
6 00TRS01A0022 TUBO TRAVAO TRASEIRO REAR BRAKE HOSE 1
7 00TRS01A0037 ABRACADEIRA TUBO TRAVAO HOLDER 1
8 AN125A006000 ANILHA DIN125A M6 WASHER DIN125A M6 1
9 PF7380006012 PARAFUSO ISO7380 M6x12 SCREW ISO7380 M6x12 1
10 00TRS01A0039 INTERRUPTOR STOP TRASEIRO STOP SWITCH 1
11 00TRS01A0102 KIT TAMPA DIAFRAGMA BOMBA TRAS DIAPHRAGM SET 1
12 PF7380006020 PARAFUSO ISO7380 M6x20 SCREW ISO7380 M6x20 2
13 00TRS01A0095 BOMBA TRAVAO TRAS COMPLETA REAR MASTER CYLINDER 1
14 00TRS01A0101 KIT REPARAQAO BOMBA TRAVAO PISTON & CUP SET 1
15 00TRS07A0080 CASQUILHO SUPORTE PINCA TRAS giﬁICI;IIEERRSUPPORT OF REAR 1
16 0O0TRCO01A0098 CONJ. TRAVAO TRAS COMPLETO REAR BRAKE CALIPER COMPLETE 1




LP32
PR4
Qutubro / October 2013
3

Ref? | Ref
Modelo / Model:

Data / Date:
Edicdo / Edition:

~

LISTA DE PECAS / PARTS LIST
TRAVAO TRASEIRO / REAR BRAKE

AJP




Ref? / Ref.: LP33
LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
AJP GRELHAS FRONTAIS / FRAME COVER Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |O00PLS01A0067 TAMPA LATERAL FRENTE DIR. BRANCA RADIATOR COVER RH WHITE 1
2 |00PLS01A0068 TAMPA LATERAL FRENTE ESQ. BRANCA RADIATOR COVER LH WHITE 1
3 |00PLS01A0055 GRELHA FRONTAL DIR. FRONT FRAME COVER RH. 1
4 | 00PLS01A0055 GRELHA FRONTAL ESQ. FRONT FRAME COVER LH 1
5 |00BAS01A0110 KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQ/DIR 2013 KIT FRONT COVER STICKER LH/RH 1
6 PF7380006020 PARAFUSO DIN738 M6x20 SCREW DIN738 M6x20 2
7 PF7380006016 PARAFUSO DIN738 M6x16 SCREW DIN738 M6x16 4
8 |AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 6
9 PF7380006016 PARAFUSO DIN 738 M6x16 SCREW DIN 738 M6x16 6
10 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 6




Data / Date: Outubro / October 2013

‘ Refa / Ref.: LP33
Ay LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

GRELHAS FRONTAIS / FRAME COVER Edico / Edition: 3




Ref2 / Ref.: LP34
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST T o
PLASTICOS FRONTAIS / FRONT PLASTICS Data/ Date: | Outubro/ October 2013
Edicdo / Edition: 3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRIC}AO DESCRIPTION Qt.
1 0O0OPLS01A0070 GUARDA LAMAS EN BRANCO FRONT FENDER EN WHITE 1
00PLS01A0072 GUARDA LAMAS SM BRANCO FRONT FENDER SM WHITE 1

2 00PLS01A0061 CARENAGEM EXTERIOR HEADLAMP COVER 1
3 OOELC01A0028 FAROL HEADLAMP 1
4 0O0OPLS01A0007 ABRACADEIRA BORRACHA BAND 4
5 0O0OPLS01A0005 LAMPADA 12V 35/35W BULB 12V 35/35W 1
6 0O0OPLS01A0006 LAMPADA 12V 5W BULB 12V 5W 1
7 PF0912006020 PARAFUSO DIN912 M6x20 SCREW DIN912 M6x20 4
8 AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 8
9 00PLS01A0042 ABRACADEIRA PORTA FAROL HOLDER 1
10 PF7981003513 PARAFUSO AUTORROSCANTE 3,5 BOLT 3,5 2
11 |[OOPLCO01A0071 PORTA FAROL BRANCO STICKER EN WHITE 1
0O0BAS01A0117 AUTOCOLANTE PORTA FAROL HEAD LAMP STICKER 1

12 |00OBAS01A0111 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS FRONT FENDER STICKER 1
0O0BAS01A0129 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS EXTREME E)R(.?gghngDER STICKER 1




Ref? / Ref.: LP34
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRA

Data / Date: Outubro / October 2013

PLASTICOS FRONTAIS / FRONT PLASTICS Edicao / Edition: 3




Ref? / Ref.: LP35

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Modelo / Model: PR4

AJP

Data / Date: Outubro / October 2013
GUARDA LAMAS TRASEIRO / REAR FENDER — e
Edicdo / Edition: 3

Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 OOPLS01A0074 GUARDA LAMAS TRASEIRO BRANCO REAR FENDER WHITE 1
2 OOPLS01A0013 PALA DEPOSITO MUD GARD 1
3 OOPLC01A0006 SPOILER TRASEIRO LED’S REAR FENDER SPOILER 1
OOPLC01A0008 SPOILER TRASEIRO EXTREME REAR FENDER SPOILER EXTREME 1

4 PF7380006012 PARAFUSO DIN738 M6x12 SCREW DIN738 M6x12 2
5 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2
6 O0OBAS01A0115 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQ/DIR 240 ;ﬂ) FRONT COVER STICKER LH/RH 1
O0OBAS01A0104 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQ/DIR 125 gg FRONT COVER STICKER LH/RH 1
O0OBAS01A0100 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQ/DIR 200 g(l)-l(-) FRONT COVER STICKER LH/RH 1

7 PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 2
8 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2
9 PF7380006020 PARAFUSO DIN738 M6x20 SCREW DIN738 M6x20 2
10 |PF7380006016 PARAFUSO DIN738 M6x16 SCREW DIN738 M6x16 2
11 | AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 2
12 |00PLS01A0065 LED SPOILER TRASEIRO LED LIGHT 1
14 |00PLS01A0063 SUPLEMENTO GUARDA LAMAS REAR FENDER SUPLEMENT 1
15 |PF6928004816 PARAFUSO DIN6928 4,8x16 SCREW DIN6928 4,8x16 2




Data / Date: Outubro / October 2013

Ref? / Ref.: LP35
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

GUARDA LAMAS TRASEIRO / REAR FENDER Sdicae T Edtion: :




AJP

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP36

Modelo / Model:

PR4

BATERIA — SISTEMA ELECTRICO /
BATTERY — ELECTRIC SYSTEM

Data / Date:

Outubro / October 2013

Edicédo / Edition:

3

Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00ELS01B0001 BATERIA YTX5LBS BATTERY YTX5LBS 1
2 | 00ELS04A0003 SUPORTE BATERIA BATTERY HOLDER 1
3 | 00ELS01A0004 FIXADOR BATERIA BAND 1
4 | PF0912006016 PARAFUSO DIN912 M6x16 SCREW DIN912 M6x16 1
5 |PF7991006016 PARAFUSO DIN7991 M6x16 SCREW DIN7991 M6x16 1
6 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 1
7 | 91A-23140-00-00 BOBINE IGNICAO IGNITION COIL ASSEMBLY 1
8 |93A-28310-00-00 RELE ARRANQUE STARTER RELAY 1
9 |94A-21310-00-00 REGULADOR / RECTIFICADOR RECTIFIER 1
10 |OOELS01A0005 BUZINA 12V CC HORN 12V CC 1
11 |93A-23100-00-00 CDI CDI 1
12 |00ELS01A0006 AUTOMATICO PISCAS TURN LIGHTS RELAY 1
13 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 4
14 |PF7380006016 PARAFUSO DIN738 M6x16 SCREW DIN738 M6x16 2
15 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 1
16 |PF0738006012 PARAFUSO DIN738 M6x12 SCREW DIN738 M6x12 1




BATERIA — SISTEMA ELECTRICO / Data / Date: Outubro / October 2013

Ref? / Ref.: LP36
AP LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model oRA

BATTERY — ELECTRIC SYSTEM Edic&o / Edition: 3




Ref? / Ref.: LP37
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
CABLAGEM / WIRE HARNESS Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 OOELC01A0038 CABLAGEM ELECTRICA PR3 WIRING HARNESS PR3 1
2 OOELS01A0017 FUSIVEL FUSE 1
CABLAGEM LIGACAO CONTA-Km SPEEDOMETER WIRING 1

3 |OOELS01A0037




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP37

Modelo / Model:

PR4

CABLAGEM / WIRE HARNESS

Data / Date:

Qutubro / October 2013

Edicdo / Edition:

3




AJP

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP38

Modelo / Model:

PR4

TABLIER / COCKPIT

Data / Date:

Qutubro / October 2013

Edicdo / Edition:

3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |OOELS01A0036 CONTA KM DIGITAL SPEEDOMETER 1
2 |OOELS01A0035 TABLIER SPEEDOMETER COVER 1
3 |00COS01A0018 INTERRUPTOR IGNICAO / TRANCA DIRECCAO IGNITION SWITCH ASSEMBLY 1
4 | PC1587006000 PORCA DIN1587 M6 NUT DIN1587 M6 2
5 |AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 2
6 |00COS01A0016 SINOBLOCO CUSHION 2
7 | 00COS07A0030 CASQUILHO TABLIER SPACER 2
8 |00COS01A0022 PERNO M6x60 STUD M6x60 2
9 |[00COS07A0015 CASQUILHO 16x4,4x6 SPACER 16x4,4x6 2
10 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 1
11 | 00COS01A0023 PORCA M6 FUSIVEL NUT M6 FUSE 1
12 | PFCH88H4213 PARAFUSO DIN CH88H M4,2x13 SCREW DINCH88H M4,2x13 2




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST Rl Ret: oo
Data / Date: Outubro / October 2013

TABLIER / COCKPIT

Edicdo / Edition:

3




AJP

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP39

Modelo / Model:

PR4

PISCAS / TURN SIGNALS

Data / Date: Outubro / October 2013

Edicdo / Edition:

3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION 240
1 |O0O0ELCO01A0002 PISCA ESQUERDO TURN LAMP ASSEMBLY LH 2
2 |OOELCO1A0001 PISCA DIREITO TURN LAMP ASSEMBLY RH 2
3 | PF7380006016 PARAFUSO DIN738 M6x16 SCREW DIN738 M6x16 4
4 | AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 WASHER DIN125 M6 4
5 | PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 4




Ref? / Ref.: LP39
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

Data / Date: Outubro / October 2013

PISCAS / TURN SIGNALS Edicao / Edition: 3




Ref? / Ref.: LP40
LISTA DE PECAS / PARTS LIST Vodelo [ Modal =
AJP COMANDOS / CONTROLS Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3
Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 00COCO01A0003 CONJUNTO PUNHOS BORRACHA SET OF GRIPS 1
2 00COS01A0003 NUCLEO PUNHO ACELERADOR THROTLE TUBE 1
3 00COS01A0004 GUIA CABO ACELERADOR INSERT 1
4 00COS01A0002 MANETE EMBRAIAGEM PRETA CLUTCH LEVER BLACK 1
00COS01A0043 MANETE EMBRAIAGEM PRATEADA CLUTCH LEVER SILVER 1
00COCO01A0028 MANETE EMBRAIAGEM EXTREME CLUTCH LEVER EXTREME 1
5 O0ELS01A0023 INTERRUPTOR CORTA-CORRENTE ON/OFF SWITCH 1
6 O0OELCO01A0003 COMUTADOR LUZES LIGHTS SWITCH 1
7 00COCO01A0002 ACELERADOR COMPLETO THROTLE CONTROL ASSEMBLY 1
8 00COCO01A0001 CONJ. MANETE EMBRAIAGEM PRETA CLUTCH LEVER ASSEMBLY BLACK 1
00COC01A0044 CONJ. MANETE EMBRAIAGEM PRATEADA gh_L\J/E%H LEVER ASSEMBLY 1
00COCO01A0027 CONJ. MANETE EMBRAIAGEM EXTREME E;#;ERHAIE‘EVER ASSEMBLY
9 00COS01A0029 INTERRUPTOR ARRANQUE SEGURANCA STARTING BUTTON 1




>

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:

LP40

Modelo / Model:

PR4

COMANDOS / CONTROLS

Data / Date:

Qutubro / October 2013

Edicdo / Edition:




Ref? / Ref.: LP41
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Sodeio T Modar “ra
GUIADOR / HANDLEBAR Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3

Item | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.

1 00COS01B0005 CABO ACELERADOR THROTTLE CABLE 1

2 00C0OS01B0007 CABO EMBRAIAGEM CLUTCH CABLE 1

3 00COS01A0001 GUIADOR HANDLEBAR 1

4 | 00COS01A0021 RETROVISOR REAR VIEW MIRROR 2

5 OOPLS01A0073 CONJUNTO PROTECCAO MAOS BRANCO HAND GARDS WHITE 1




Data / Date: Outubro / October 2013

Ref? / Ref.: LP41
ny LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa

GUIADOR / HANDLEBAR Edicdo / Edition: 3




Ref? / Ref.: LP42
AP LISTA DE PEGAS / PARTS LIST Nodeio T Modak “ra
SELIM / SEAT Data / Date: Outubro / October 2013
Edicdo / Edition: 3

ltem | CODIGO / PART NUMBER DESCRICAO DESCRIPTION Qt.
1 |00BACO01A0025 SELIM COMPLETO SEAT ASSEMBLY 1
2 |0O0BAS01A0094 CAPA SELIM SEAT COVER 1
3 |00BAS01A0003 ESPUMA SELIM FOAM SSADDLE 1
4 | 00BAS01A0004 BASE SELIM SEAT BASE 1
5 PF0912006030 PARAFUSO DIN912 M6x30 SCREW DIN912 M6x30 1
6 |AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 1
7 |0O0BAS01A0028 ANILHA NYLON INTERIOR SELIM INNER WASHER 1




Ref? / Ref.: LP42
A9 LISTA DE PECAS / PARTS LIST Modelo / Model: oRa
SELIM / SEAT Data / Date: Outubro / October 2013

Edicdo / Edition: 3
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